



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00001 - ADAPTADOR USB WIRELESS 2XN42 300MBPS SSA PN					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00008979	ADAPTADOR USB WIRELESS 2XN42 300MBPS SSA PN	UN	4		49,000	196,00
00002	00008979	ADAPTADOR USB WIRELESS 2XN42 300MBPS SSA PN	UN	2		49,000	98,00
00003	00008979	ADAPTADOR USB WIRELESS 2XN42 300MBPS SSA PN	UN	2		49,000	98,00
Total do Lote						392,00	

Lote		00002 - AGENDA FUNCIONAL TIPO PERMANENTE TAM 15X21					
Descrição		com visualizaÇÃo em um dia por pagina capa dura,com calendÁrio mensal tamanho 15x21 cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00004	00022836	AGENDA FUNCIONAL TIPO PERMANENTE TAM 15X21 COM VISUALIZAÇÃO EM UM DIA POR PAGINA CAPA DURA,COM CALENDÁRIO MENSAL TAMANHO 15X21 CM	UN	10		50,000	500,00
00005	00022836	AGENDA FUNCIONAL TIPO PERMANENTE TAM 15X21 COM VISUALIZAÇÃO EM UM DIA POR PAGINA CAPA DURA,COM CALENDÁRIO MENSAL TAMANHO 15X21 CM	UN	2		50,000	100,00
00006	00022836	AGENDA FUNCIONAL TIPO PERMANENTE TAM 15X21 COM VISUALIZAÇÃO EM UM DIA POR PAGINA CAPA DURA,COM CALENDÁRIO MENSAL TAMANHO 15X21 CM	UN	1		50,000	50,00
00007	00022836	AGENDA FUNCIONAL TIPO PERMANENTE TAM 15X21 COM VISUALIZAÇÃO EM UM DIA POR PAGINA CAPA DURA,COM CALENDÁRIO MENSAL TAMANHO 15X21 CM	UN	2		50,000	100,00
00008	00022836	AGENDA FUNCIONAL TIPO PERMANENTE TAM 15X21 COM VISUALIZAÇÃO EM UM DIA POR PAGINA CAPA DURA,COM CALENDÁRIO MENSAL TAMANHO 15X21 CM	UN	3		50,000	150,00
00009	00022836	AGENDA FUNCIONAL TIPO PERMANENTE TAM 15X21 COM VISUALIZAÇÃO EM UM DIA POR PAGINA CAPA DURA,COM CALENDÁRIO MENSAL TAMANHO 15X21 CM	UN	1		50,000	50,00
00010	00022836	AGENDA FUNCIONAL TIPO PERMANENTE TAM 15X21 COM VISUALIZAÇÃO EM UM DIA POR PAGINA CAPA DURA,COM CALENDÁRIO MENSAL TAMANHO 15X21 CM	UN	4		50,000	200,00
00011	00022836	AGENDA FUNCIONAL TIPO PERMANENTE TAM 15X21 COM VISUALIZAÇÃO EM UM DIA POR PAGINA CAPA DURA,COM CALENDÁRIO MENSAL TAMANHO 15X21 CM	UN	30		50,000	1.500,00
Total do Lote						2.650,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00003 - ALFINETE CABEÇA COLORIDA					
Descrição		cabeça colorida alfinete mapa, material aço, material cabeça plástico, formato cabeça redondo, cor variada. caixa com 40 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00012	00002453	ALFINETE CABEÇA COLORIDA cabeça colorida alfinete mapa, material aço, material cabeça plástico, formato cabeça redondo, cor variada. caixa com 40 unidades	UN	30		2,990	89,70
Total do Lote						89,70	

Lote		00004 - ALFINETE EM AÇO COM CABEÇA					
Descrição		caixa 50 unidades. tamanho aproximado: 10 x 10 x 10 cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00013	00015512	ALFINETE EM AÇO COM CABEÇA CAIXA 50 UNIDADES. TAMANHO APROXIMADO: 10 x 10 x 10 cm	CX	10		8,510	85,10
00014	00015512	ALFINETE EM AÇO COM CABEÇA CAIXA 50 UNIDADES. TAMANHO APROXIMADO: 10 x 10 x 10 cm	CX	1		8,510	8,51
00015	00015512	ALFINETE EM AÇO COM CABEÇA CAIXA 50 UNIDADES. TAMANHO APROXIMADO: 10 x 10 x 10 cm	CX	3		8,510	25,53
00016	00015512	ALFINETE EM AÇO COM CABEÇA CAIXA 50 UNIDADES. TAMANHO APROXIMADO: 10 x 10 x 10 cm	CX	2		8,510	17,02
00017	00015512	ALFINETE EM AÇO COM CABEÇA CAIXA 50 UNIDADES. TAMANHO APROXIMADO: 10 x 10 x 10 cm	CX	2		8,510	17,02
Total do Lote						153,18	

Lote		00005 - ALFINETE PARA MAPA					
Descrição		caixa com 50 unidades, tamanho aproximado: 20mm x 07mm.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00018	00025704	ALFINETE PARA MAPA Caixa com 50 unidades, tamanho aproximado: 20mm x 07mm.	CX	10		9,300	93,00
Total do Lote						93,00	

Lote		00006 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO					
Descrição		, apagador com deposito de plastico com espaço para guardar 02 marcadores.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00019	00024249	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO , APAGADOR COM DEPOSITO DE PLASTICO COM ESPAÇO PARA GUARDAR 02 MARCADORES.	UN	1		13,560	13,56
00020	00024249	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO , APAGADOR COM DEPOSITO DE PLASTICO COM ESPAÇO PARA GUARDAR 02 MARCADORES.	UN	2		13,560	27,12
00021	00024249	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO , APAGADOR COM DEPOSITO DE PLASTICO COM ESPAÇO PARA GUARDAR 02 MARCADORES.	UN	10		13,560	135,60
Total do Lote						176,28	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00007 - APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX					
Descrição		, alta qualidade e durabilidade, apontam muito sem perder o fio e sem estragar o lápis, depósito transparente com 24 unid. fabricação nacional.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00022	00023069	APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX , ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, APONTAM MUITO SEM PERDER O FIO E SEM ESTRAGAR O LÁPIS, DEPÓSITO TRANSPARENTE COM 24 Unid. FABRICAÇÃO NACIONAL.	CX	1		24,000	24,00
00023	00023069	APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX , ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, APONTAM MUITO SEM PERDER O FIO E SEM ESTRAGAR O LÁPIS, DEPÓSITO TRANSPARENTE COM 24 Unid. FABRICAÇÃO NACIONAL.	CX	1		24,000	24,00
00024	00023069	APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX , ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, APONTAM MUITO SEM PERDER O FIO E SEM ESTRAGAR O LÁPIS, DEPÓSITO TRANSPARENTE COM 24 Unid. FABRICAÇÃO NACIONAL.	CX	15		24,000	360,00
00025	00023069	APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX , ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, APONTAM MUITO SEM PERDER O FIO E SEM ESTRAGAR O LÁPIS, DEPÓSITO TRANSPARENTE COM 24 Unid. FABRICAÇÃO NACIONAL.	CX	2		24,000	48,00
00026	00023069	APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX , ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, APONTAM MUITO SEM PERDER O FIO E SEM ESTRAGAR O LÁPIS, DEPÓSITO TRANSPARENTE COM 24 Unid. FABRICAÇÃO NACIONAL.	CX	3		24,000	72,00
00027	00023069	APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX , ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, APONTAM MUITO SEM PERDER O FIO E SEM ESTRAGAR O LÁPIS, DEPÓSITO TRANSPARENTE COM 24 Unid. FABRICAÇÃO NACIONAL.	CX	2		24,000	48,00
00028	00023069	APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX , ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, APONTAM MUITO SEM PERDER O FIO E SEM ESTRAGAR O LÁPIS, DEPÓSITO TRANSPARENTE COM 24 Unid. FABRICAÇÃO NACIONAL.	CX	2		24,000	48,00
00029	00023069	APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINAS DE AÇO INOX , ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, APONTAM MUITO SEM PERDER O FIO E SEM ESTRAGAR O LÁPIS, DEPÓSITO TRANSPARENTE COM 24 Unid. FABRICAÇÃO NACIONAL.	CX	3		24,000	72,00
Total do Lote						696,00	

Lote		00008 - APONTADOR SEM DEPOSITO					
Descrição		material tipo plastico resistente cores diversas. tamanho aproximado 10 x 5,5 x 2,5 cm. caixa com 24 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00030	00021091	APONTADOR SEM DEPOSITO MATERIAL TIPO PLASTICO RESISTENTE CORES DIVERSAS. TAMANHO APROXIMADO 10 x 5,5 x 2,5	CX	2		20,170	40,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		CM. CAIXA COM 24 UNIDADES					
Total do Lote							40,34

Lote		00009 - BALÃO N 7, BALÃO LISO SORTIDO Nº 7, PACOTE COM 50 UNIDADES					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00031	00024250	BALÃO N 7, BALÃO LISO SORTIDO Nº 7, PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	200		17,050	3.410,00
Total do Lote							3.410,00

Lote		00010 - BALÃO N 9, BALÃO LISO SORTIDO Nº9, PACOTE COM 50 UNIDADES					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00032	00024251	BALÃO N 9, BALÃO LISO SORTIDO Nº9, PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	200		23,500	4.700,00
Total do Lote							4.700,00

Lote		00011 - BARBANTE Nº 8, BARBANTE DE ALGODAO CRU Nº 8 COM 150 METROS.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00033	00024252	BARBANTE Nº 8, BARBANTE DE ALGODAO CRU Nº 8 COM 150 METROS.	RL	1		23,250	23,25
00034	00024252	BARBANTE Nº 8, BARBANTE DE ALGODAO CRU Nº 8 COM 150 METROS.	RL	20		23,250	465,00
00035	00024252	BARBANTE Nº 8, BARBANTE DE ALGODAO CRU Nº 8 COM 150 METROS.	RL	10		23,250	232,50
Total do Lote							720,75

Lote		00012 - BASTAO GROSSO PARA COLA QUENTE					
Descrição		pacote com 1kg					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00036	00010047	BASTAO GROSSO PARA COLA QUENTE pacote com 1kg	PCT	10		29,150	291,50
00037	00010047	BASTAO GROSSO PARA COLA QUENTE pacote com 1kg	PCT	30		29,150	874,50
Total do Lote							1.166,00

Lote		00013 - BATERIA 3V					
Descrição		bateria 3v cr 2032					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00038	00025817	BATERIA 3V Bateria 3v cr 2032	UN	100		3,000	300,00
Total do Lote							300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00014 - BATERIA ALCALINA 9 VOLTS					
Descrição		bateria alcalina 9 volts prazo mínimo de garantia 12 meses embalagem com identificação do produto e marca do fabricante					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00039	00021098	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS BATERIA ALCALINA 9 VOLTS PRAZO MÍNIMO DE GARANTIA 12 MESES EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UN	3		26,650	79,95
00040	00021098	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS BATERIA ALCALINA 9 VOLTS PRAZO MÍNIMO DE GARANTIA 12 MESES EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UN	10		26,650	266,50
Total do Lote						346,45	

Lote		00015 - BATERIA COMPATÍVEL COM CAMERA CAN T3I					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00041	00025669	BATERIA COMPATÍVEL COM CAMERA CAN T3I	EM	2		395,000	790,00
Total do Lote						790,00	

Lote		00016 - BISNAGA (CORES DIVERSAS)					
Descrição		bisenaga - balão inflável a ar frio, tipo festa, liso, material de borracha, tamanho 7, contendo 50 unidades, cores: vermelha, rosa, azul, branca, verde, dourado e amarelo.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00042	00009705	BISNAGA (CORES DIVERSAS) bisenaga - balão inflável a ar frio, tipo festa, liso, material de borracha, tamanho 7, contendo 50 unidades, cores: vermelha, rosa, azul, branca, verde, dourado e amarelo.	UN	600		9,630	5.778,00
Total do Lote						5.778,00	

Lote		00017 - BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA					
Descrição		: rosa, laranja, verde, azul, medidas 38x50mm com 4 blocos de 50 folhas, colorido.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00043	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	25		8,300	207,50
00044	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	5		8,300	41,50
00045	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	10		8,300	83,00
00046	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS,	PCT	20		8,300	166,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		COLORIDO.					
00047	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	2		8,300	16,60
00048	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	60		8,300	498,00
00049	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	2		8,300	16,60
00050	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	12		8,300	99,60
00051	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	5		8,300	41,50
00052	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	20		8,300	166,00
00053	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	40		8,300	332,00
00054	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	2		8,300	16,60
00055	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	10		8,300	83,00
00056	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	60		8,300	498,00
00057	00024253	BLOCO ADESIVO 38X 50 MM,POST-IT CORES SORTIDA : ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL, MEDIDAS 38X50MM COM 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, COLORIDO.	PCT	50		8,300	415,00
Total do Lote						2.680,90	

Lote		00018 - BLOCO ADESIVO 50X50 MM, POST-IT DIVERSAS CORES					
Descrição		, tamanho grande, 50x50 mm, com pacote de 250 folhas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00058	00024254	BLOCO ADESIVO 50X50 MM, POST-IT DIVERSAS CORES , TAMANHO GRANDE, 50X50 MM, COM PACOTE DE 250 FOLHAS.	PCT	25		20,000	500,00
00059	00024254	BLOCO ADESIVO 50X50 MM, POST-IT DIVERSAS CORES , TAMANHO GRANDE, 50X50 MM, COM PACOTE DE 250 FOLHAS.	PCT	100		20,000	2.000,00
00060	00024254	BLOCO ADESIVO 50X50 MM, POST-IT DIVERSAS CORES , TAMANHO GRANDE, 50X50 MM, COM PACOTE DE 250 FOLHAS.	PCT	10		20,000	200,00
Total do Lote							2.700,00

Lote		00019 - BLOCO ADESIVO 76MMX76MM					
Descrição		, bloco de notas adesivas 100 folhas, 76 mm x76mm, azul e amarela					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00061	00023070	BLOCO ADESIVO 76MMX76MM , BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 100 FOLHAS, 76 MM X76MM, AZUL E AMARELA	PCT	20		21,520	430,40
00062	00023070	BLOCO ADESIVO 76MMX76MM , BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 100 FOLHAS, 76 MM X76MM, AZUL E AMARELA	PCT	50		21,520	1.076,00
00063	00023070	BLOCO ADESIVO 76MMX76MM , BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 100 FOLHAS, 76 MM X76MM, AZUL E AMARELA	PCT	1		21,520	21,52
00064	00023070	BLOCO ADESIVO 76MMX76MM , BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 100 FOLHAS, 76 MM X76MM, AZUL E AMARELA	PCT	3		21,520	64,56
00065	00023070	BLOCO ADESIVO 76MMX76MM , BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 100 FOLHAS, 76 MM X76MM, AZUL E AMARELA	PCT	25		21,520	538,00
00066	00023070	BLOCO ADESIVO 76MMX76MM , BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 100 FOLHAS, 76 MM X76MM, AZUL E AMARELA	PCT	50		21,520	1.076,00
00067	00023070	BLOCO ADESIVO 76MMX76MM , BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 100 FOLHAS, 76 MM X76MM, AZUL E AMARELA	PCT	3		21,520	64,56
Total do Lote							3.271,04

Lote		00020 - BOBINA PARA CALCULADORA 57MMX22M 48G					
Descrição		, térmica de cor amarela com dimensão aproximado de 57mmx22m 48g					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00068	00023071	BOBINA PARA CALCULADORA 57MMX22M 48G , TÉRMICA DE COR AMARELA COM DIMENSÃO APROXIMADO DE 57MMX22M 48G	RL	12		2,200	26,40
Total do Lote							26,40

Lote		00021 - BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA MACIA, TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM					
Descrição		, protetora de tamanho aproximado 45x25x15mm, caixa com 24 unid.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00069	00024256	BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA MACIA, TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM , PROTETORA DE TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM, CAIXA COM 24 Unid.	CX	40		19,030	761,20
00070	00024256	BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA MACIA, TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM	CX	2		19,030	38,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		, PROTETORA DE TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM, CAIXA COM 24 Unid.					
00071	00024256	BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA MACIA, TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM , PROTETORA DE TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM, CAIXA COM 24 Unid.	CX	1		19,030	19,03
00072	00024256	BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA MACIA, TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM , PROTETORA DE TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM, CAIXA COM 24 Unid.	CX	1		19,030	19,03
00073	00024256	BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA MACIA, TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM , PROTETORA DE TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM, CAIXA COM 24 Unid.	CX	1		19,030	19,03
00074	00024256	BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA MACIA, TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM , PROTETORA DE TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM, CAIXA COM 24 Unid.	CX	2		19,030	38,06
00075	00024256	BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA MACIA, TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM , PROTETORA DE TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM, CAIXA COM 24 Unid.	CX	2		19,030	38,06
00076	00024256	BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA MACIA, TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM , PROTETORA DE TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM, CAIXA COM 24 Unid.	CX	1		19,030	19,03
00077	00024256	BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA MACIA, TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM , PROTETORA DE TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM, CAIXA COM 24 Unid.	CX	1		19,030	19,03
00078	00024256	BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA MACIA, TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM , PROTETORA DE TAMANHO APROXIMADO 45X25X15MM, CAIXA COM 24 Unid.	CX	1		19,030	19,03
Total do Lote						989,56	

Lote		00022 - BORRACHA BRANCA Nº 40 MACIA, MEDIDAS 33 X 23 MM					
Descrição		, caixa com 40 unid. s.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00079	00024255	BORRACHA BRANCA Nº 40 MACIA, MEDIDAS 33 x 23 MM , CAIXA COM 40 Unid. S.	CX	2		23,500	47,00
00080	00024255	BORRACHA BRANCA Nº 40 MACIA, MEDIDAS 33 x 23 MM , CAIXA COM 40 Unid. S.	CX	7		23,500	164,50
Total do Lote						211,50	

Lote		00023 - CABO USB PARA IMPRESSORA					
Descrição		cabo usb para impressora - hp laser jet pro p 1102 w c/ print - wirelles)					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00081	00016252	CABO USB PARA IMPRESSORA Cabo USB para impressora - HP LASER JET Pro P 1102 W C/ Print - wirelles)	UN	20		14,500	290,00
Total do Lote						290,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00024 - CADERNETA 1/8					
Descrição		capa flex;96fls;pacote c/20 un					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00082	00018671	CADERNETA 1/8 CAPA FLEX;96FLS;PACOTE C/20 UN	PCT	5		108,850	544,25
Total do Lote						544,25	

Lote		00025 - CADERNO BROCHURA					
Descrição		caderno, material celulose vegetal, material capa papelão, tipo capa dura, apresentação brochura, quantidade folhas 96 fls, material papel off-set 56g/m2, comprimento 200 mm, largura 140 mm. pequeno.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00083	00003787	CADERNO BROCHURA caderno, material celulose vegetal, material capa papelão, tipo capa dura, apresentação brochura, quantidade folhas 96 fls, material papel off-set 56g/m2, comprimento 200 mm, largura 140 mm. pequeno.	UN	150		9,360	1.404,00
Total do Lote						1.404,00	

Lote		00026 - CADERNO BROCHURA GRANDE					
Descrição		caderno, material celulose vegetal, material capa papelão, tipo capa dura, apresentação brochura, quantidade folhas 96 fl, material papel off-set 56g/m2, comprimento 280 mm, largura 205 mm. grande					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00084	00016256	CADERNO BROCHURA GRANDE Caderno, material celulose vegetal, material capa papelão, tipo capa dura, apresentação brochura, quantidade folhas 96 fl, material papel off-set 56g/m2, comprimento 280 mm, largura 205 mm. GRANDE	UN	200		12,030	2.406,00
Total do Lote						2.406,00	

Lote		00027 - CADERNO DE DESENHO CAPA DURA					
Descrição		80 folhas, formato: 275mm x 200mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00085	00025706	CADERNO DE DESENHO CAPA DURA 80 folhas, Formato: 275mm x 200mm	UN	40		19,900	796,00
Total do Lote						796,00	

Lote		00028 - CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS 1/4					
Descrição		caderno pequeno 96 folhas 1/4 brochura capa dura , tamanho aproximado 14 x 20 cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00086	00021101	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS 1/4 Caderno pequeno 96 Folhas 1/4 Brochura Capa Dura , tamanho aproximado 14 x 20 cm	UND	6		9,400	56,40
00087	00021101	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS 1/4 Caderno pequeno 96 Folhas 1/4 Brochura Capa Dura , tamanho aproximado 14 x 20 cm	UND	15		9,400	141,00
00088	00021101	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS 1/4 Caderno pequeno 96 Folhas 1/4 Brochura Capa Dura , tamanho aproximado 14 x 20 cm	UND	1		9,400	9,40
00089	00021101	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS 1/4 Caderno pequeno 96 Folhas 1/4 Brochura Capa Dura , tamanho aproximado 14 x 20 cm	UND	2		9,400	18,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00090	00021101	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS 1/4 Caderno pequeno 96 Folhas 1/4 Brochura Capa Dura , tamanho aproximado 14 x 20 cm	UND	2		9,400	18,80
Total do Lote						244,40	

Lote		00029 - CADERNO UNIV. 96 FOLHAS (GRANDE) DE ARAME					
Descrição		caderno grande 96 folhas espiral universitario capa dura . formato: 200mm x 275mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00091	00008146	CADERNO UNIV. 96 FOLHAS (GRANDE) DE ARAME CADERNO GRANDE 96 FOLHAS ESPIRAL UNIVERSITARIO CAPA DURA . Formato: 200mm x 275mm	UN	200		11,900	2.380,00
00092	00008146	CADERNO UNIV. 96 FOLHAS (GRANDE) DE ARAME CADERNO GRANDE 96 FOLHAS ESPIRAL UNIVERSITARIO CAPA DURA . Formato: 200mm x 275mm	UN	1		11,900	11,90
00093	00008146	CADERNO UNIV. 96 FOLHAS (GRANDE) DE ARAME CADERNO GRANDE 96 FOLHAS ESPIRAL UNIVERSITARIO CAPA DURA . Formato: 200mm x 275mm	UN	2		11,900	23,80
00094	00008146	CADERNO UNIV. 96 FOLHAS (GRANDE) DE ARAME CADERNO GRANDE 96 FOLHAS ESPIRAL UNIVERSITARIO CAPA DURA . Formato: 200mm x 275mm	UN	10		11,900	119,00
00095	00008146	CADERNO UNIV. 96 FOLHAS (GRANDE) DE ARAME CADERNO GRANDE 96 FOLHAS ESPIRAL UNIVERSITARIO CAPA DURA . Formato: 200mm x 275mm	UN	2		11,900	23,80
Total do Lote						2.558,50	

Lote		00030 - CADERNO UNIV. 96 PEQUENO ARAME					
Descrição		caderno universitário 96 fls capa dura pequeno c/ espiral 1/4 - caderno, material celulose vegetal, material capa papelão, tipo capa dura, apresentação espiral, quantidade de folhas 96fl, material papel off-set 56g/m, comprimento 140mm, largura 200 mm, pequeno.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00096	00002482	CADERNO UNIV. 96 PEQUENO ARAME caderno universitário 96 fls capa dura pequeno c/ espiral 1/4 - caderno, material celulose vegetal, material capa papelão, tipo capa dura, apresentação espiral, quantidade de folhas 96fl, material papel off-set 56g/m, comprimento 140mm, largura 200 mm, pequeno.	UN	100		15,000	1.500,00
00097	00002482	CADERNO UNIV. 96 PEQUENO ARAME caderno universitário 96 fls capa dura pequeno c/ espiral 1/4 - caderno, material celulose vegetal, material capa papelão, tipo capa dura, apresentação espiral, quantidade de folhas 96fl, material papel off-set 56g/m, comprimento 140mm, largura 200 mm, pequeno.	UN	6		15,000	90,00
Total do Lote						1.590,00	

Lote		00031 - CAIXA ARQUIVO MORTO					
Descrição		caixa arquivo morto plastica polionda medindo 250x130x350mm. cores variadas caixa com 5 pacotes com 10 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00098	00021102	CAIXA ARQUIVO MORTO CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA POLIONDA MEDINDO 250X130X350MM. CORES VARIADAS CAIXA COM 5 PACOTES COM 10 UNIDADES	PCT	80		190,990	15.279,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Total do Lote	15.279,20
----------------------	------------------

Lote		00032 - CAIXA ARQUIVO MORTO COR AZUL.					
Descrição		plastica polionda medindo 250x130x350mm. pacote com 10 unid.. com cor azul					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00099	00022781	CAIXA ARQUIVO MORTO COR AZUL. PLASTICA POLIONDA MEDINDO 250X130X350MM. PACOTE COM 10 UNID.. COM COR AZUL	PCT	30		107,390	3.221,70
00100	00022781	CAIXA ARQUIVO MORTO COR AZUL. PLASTICA POLIONDA MEDINDO 250X130X350MM. PACOTE COM 10 UNID.. COM COR AZUL	PCT	10		107,390	1.073,90
Total do Lote						4.295,60	

Lote		00033 - CAIXA ARQUIVO MORTO COR VERDE.					
Descrição		plastica polionda medindo 250x130x350mm. pacote com 10 unid.. com cor verde					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00101	00022782	CAIXA ARQUIVO MORTO COR VERDE. PLASTICA POLIONDA MEDINDO 250X130X350MM. PACOTE COM 10 UNID.. COM COR VERDE	PCT	20		120,000	2.400,00
00102	00022782	CAIXA ARQUIVO MORTO COR VERDE. PLASTICA POLIONDA MEDINDO 250X130X350MM. PACOTE COM 10 UNID.. COM COR VERDE	PCT	10		120,000	1.200,00
Total do Lote						3.600,00	

Lote		00034 - CAIXA ARQUIVO MORTO COR VERMELHO.					
Descrição		plastica polionda medindo 250x130x350mm. pacote com 10 unid.. com cor vermelho					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00103	00022783	CAIXA ARQUIVO MORTO COR VERMELHO. PLASTICA POLIONDA MEDINDO 250X130X350MM. PACOTE COM 10 UNID.. COM COR VERMELHO	PCT	10		120,000	1.200,00
00104	00022783	CAIXA ARQUIVO MORTO COR VERMELHO. PLASTICA POLIONDA MEDINDO 250X130X350MM. PACOTE COM 10 UNID.. COM COR VERMELHO	PCT	20		120,000	2.400,00
Total do Lote						3.600,00	

Lote		00035 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR.					
Descrição		tipo: 2.0 (estéreo) ou 2.1 (com subwoofer) conexão: p2 (3,5 mm) + usb (alimentação) ou bluetooth potência rms: 2.0: 6w rms (3w por canal) 2.1: 12w rms (2x3w + 6w subwoofer) frequência de resposta: 50/100 hz – 20 khz controle: volume no cabo ou corpo da caixa					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00105	00025683	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR. Tipo: 2.0 (estéreo) ou 2.1 (com subwoofer) Conexão: P2 (3,5 mm) + USB (alimentação) ou Bluetooth	UN	30		55,000	1.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		Potência RMS: 2.0: 6W RMS (3W por canal) 2.1: 12W RMS (2x3W + 6W subwoofer) Frequência de resposta: 50/100 Hz – 20 kHz Controle: Volume no cabo ou corpo da caixa					
00106	00025683	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR. Tipo: 2.0 (estéreo) ou 2.1 (com subwoofer) Conexão: P2 (3,5 mm) + USB (alimentação) ou Bluetooth Potência RMS: 2.0: 6W RMS (3W por canal) 2.1: 12W RMS (2x3W + 6W subwoofer) Frequência de resposta: 50/100 Hz – 20 kHz Controle: Volume no cabo ou corpo da caixa	UN	4		55,000	220,00
00107	00025683	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR. Tipo: 2.0 (estéreo) ou 2.1 (com subwoofer) Conexão: P2 (3,5 mm) + USB (alimentação) ou Bluetooth Potência RMS: 2.0: 6W RMS (3W por canal) 2.1: 12W RMS (2x3W + 6W subwoofer) Frequência de resposta: 50/100 Hz – 20 kHz Controle: Volume no cabo ou corpo da caixa	UN	1		55,000	55,00
Total do Lote						1.925,00	

Lote		00036 - CAIXA LAPIS GRAFITE					
Descrição		- lápis grafite nº 02, formato cilíndrico ou sextavado, apontado, confeccionado em madeira reflorestada, contendo no mínimo 170mm de comprimento, diâmetro de 6,9mm e mina 2,0mm. caixa com 144 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00108	00025856	CAIXA LAPIS GRAFITE - Lápis grafite Nº 02, formato cilíndrico ou sextavado, apontado, confeccionado em madeira reflorestada, contendo no mínimo 170mm de comprimento, diâmetro de 6,9mm e mina 2,0mm. Caixa com 144 unidades	CX	3		112,000	336,00
Total do Lote						336,00	

Lote		00037 - CAIXA ORGANIZADORA					
Descrição		caixa plástica, material plástico, comprimento 487 mm, largura 331 mm, altura 196 mm, cor branca, tipo organizador com tampa, capacidade 20l					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00109	00015478	CAIXA ORGANIZADORA caixa plástica, material plástico, comprimento 487 mm, largura 331 mm, altura 196 mm, cor branca, tipo organizador com tampa, capacidade 20L	UN	40		55,650	2.226,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Total do Lote	2.226,00
----------------------	-----------------

Lote		00038 - CAIXA ORGANIZADORA 25 L					
Descrição		caixa organizadora,polipropileno,2 pegadores para mãos e 2 canaletas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00110	00018676	CAIXA ORGANIZADORA 25 L Caixa organizadora,polipropileno,2 pegadores para mãos e 2 canaletas.	UN	40		43,460	1.738,40
Total do Lote						1.738,40	

Lote		00039 - CAIXA ORGANIZADORA ATÉ 3 KG					
Descrição		caixa organizadora até 3 kilos, dimensões 18 x 23 x 28 cm (cxlxa), material polipropileno - 12 litros					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00111	00016250	CAIXA ORGANIZADORA ATÉ 3 KG Caixa Organizadora até 3 kilos, dimensões 18 X 23 X 28 CM (CXLXA), material polipropileno - 12 LITROS	UN	40		26,860	1.074,40
Total do Lote						1.074,40	

Lote		00040 - CAIXA ORGANIZADORA G					
Descrição		plÁstico g 437x310x240mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00112	00015866	CAIXA ORGANIZADORA G PLÁSTICO G 437X310X240MM	UN	20		96,690	1.933,80
Total do Lote						1.933,80	

Lote		00041 - CAIXA ORGANIZADORA M					
Descrição		plÁstico,m 370x280x2120mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00113	00015865	CAIXA ORGANIZADORA M PLÁSTICO,M 370X280X2120MM	UN	20		64,000	1.280,00
Total do Lote						1.280,00	

Lote		00042 - CAIXA ORGANIZADORA P					
Descrição		p 335x255x180mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00114	00015864	CAIXA ORGANIZADORA P P 335X255X180MM	UN	20		40,470	809,40
Total do Lote						809,40	

Lote		00043 - CAIXAS ARQUIVO MORTO					
Descrição		caixa arquivo morto plastica polionda medindo 250x130x350mm. cores variadas caixa com 3 pacotes com 5 unidades (5 azul, 5 verde, 5 vermelho)					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00115	00025852	CAIXAS ARQUIVO MORTO CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA POLIONDA MEDINDO 250X130X350MM. CORES VARIADAS CAIXA COM 3 PACOTES COM 5 UNIDADES (5 AZUL, 5 VERDE, 5 VERMELHO)	PCT	15		108,800	1.632,00
Total do Lote						1.632,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00044 - CALCULADORA ELETRONICA 8 DIGITOS					
Descrição		e raiz quadrada bateria e solar. dimensões 132x105cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00116	00024260	CALCULADORA ELETRONICA 8 DIGITOS E RAIZ QUADRADA BATERIA E SOLAR. DIMENSÕES 132X105CM	UN	3		50,000	150,00
Total do Lote						150,00	

Lote		00045 - CALCULADORA PEQUENA DE BOLSO					
Descrição		calculadora, c/ 12 dígitos, tipo mesa, aplicação financeira, fonte de alimentação bateria/pilha, incluso as pilhas. pequena de bolso.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00117	00015459	CALCULADORA PEQUENA DE BOLSO calculadora, c/ 12 dígitos, tipo mesa, aplicação financeira, fonte de alimentação bateria/pilha, incluso as pilhas. pequena de bolso.	UN	80		38,970	3.117,60
Total do Lote						3.117,60	

Lote		00046 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA MÉDIA					
Descrição		caneta esferografica ponta media preto,largura de linha 0,4mm,cx c/ 50 und. tamanho: 15 x 0,5 x 0,5 cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00118	00024263	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA MÉDIA CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA PRETO,LARGURA DE LINHA 0,4MM,CX C/ 50 UND. Tamanho: 15 x 0,5 x 0,5 cm	CX	50		59,750	2.987,50
00119	00024263	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA MÉDIA CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA PRETO,LARGURA DE LINHA 0,4MM,CX C/ 50 UND. Tamanho: 15 x 0,5 x 0,5 cm	CX	5		59,750	298,75
00120	00024263	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA MÉDIA CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA PRETO,LARGURA DE LINHA 0,4MM,CX C/ 50 UND. Tamanho: 15 x 0,5 x 0,5 cm	CX	10		59,750	597,50
00121	00024263	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA MÉDIA CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA PRETO,LARGURA DE LINHA 0,4MM,CX C/ 50 UND. Tamanho: 15 x 0,5 x 0,5 cm	CX	2		59,750	119,50
00122	00024263	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA MÉDIA CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA PRETO,LARGURA DE LINHA 0,4MM,CX C/ 50 UND. Tamanho: 15 x 0,5 x 0,5 cm	CX	1		59,750	59,75
Total do Lote						4.063,00	

Lote		00047 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA					
Descrição		cristal dura, 1.0mm com corpo sextavado garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. caixa com 50 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00123	00025674	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA Cristal dura, 1.0mm com corpo sextavado garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	5		54,660	273,30
00124	00025674	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA Cristal dura, 1.0mm com corpo sextavado garante	CX	50		54,660	2.733,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.					
00125	00025674	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA Cristal dura, 1.0mm com corpo sextavado garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	1		54,660	54,66
Total do Lote						3.060,96	

Lote		00048 - CANETA MARCA TEXTO AMARELO					
Descrição		caneta marca texto fluorescente ponta chanfrada, 1.5 - 3.5mm, amarelo, 854815, 12 unidades					
Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00126	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE Ponta Chanfrada, 1.5 - 3.5mm, Amarelo, 854815, 12 Unidades	CX	6		30,600	183,60
00127	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE Ponta Chanfrada, 1.5 - 3.5mm, Amarelo, 854815, 12 Unidades	CX	10		30,600	306,00
00128	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE Ponta Chanfrada, 1.5 - 3.5mm, Amarelo, 854815, 12 Unidades	CX	2		30,600	61,20
00129	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE Ponta Chanfrada, 1.5 - 3.5mm, Amarelo, 854815, 12 Unidades	CX	2		30,600	61,20
00130	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE Ponta Chanfrada, 1.5 - 3.5mm, Amarelo, 854815, 12 Unidades	CX	5		30,600	153,00
00131	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE Ponta Chanfrada, 1.5 - 3.5mm, Amarelo, 854815, 12 Unidades	CX	1		30,600	30,60
00132	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE Ponta Chanfrada, 1.5 - 3.5mm, Amarelo, 854815, 12 Unidades	CX	100		30,600	3.060,00
00133	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE Ponta Chanfrada, 1.5 - 3.5mm, Amarelo, 854815, 12 Unidades	CX	4		30,600	122,40
00134	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE Ponta Chanfrada, 1.5 - 3.5mm, Amarelo, 854815, 12 Unidades	CX	1		30,600	30,60
Total do Lote						4.008,60	

Lote		00049 - CANETA MARCA TEXTO AMARELO EM GEL					
Descrição		caixa com 06 unidades					
Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00135	00018668	CANETA MARCA TEXTO AMARELO EM GEL CAIXA COM 06 UNIDADES	CX	1		33,200	33,20
00136	00018668	CANETA MARCA TEXTO AMARELO EM GEL CAIXA COM 06 UNIDADES	CX	2		33,200	66,40
00137	00018668	CANETA MARCA TEXTO AMARELO EM GEL	CX	10		33,200	332,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		CAIXA COM 06 UNIDADES					
00138	00018668	CANETA MARCA TEXTO AMARELO EM GEL CAIXA COM 06 UNIDADES	CX	5		33,200	166,00
00139	00018668	CANETA MARCA TEXTO AMARELO EM GEL CAIXA COM 06 UNIDADES	CX	1		33,200	33,20
00140	00018668	CANETA MARCA TEXTO AMARELO EM GEL CAIXA COM 06 UNIDADES	CX	4		33,200	132,80
00141	00018668	CANETA MARCA TEXTO AMARELO EM GEL CAIXA COM 06 UNIDADES	CX	1		33,200	33,20
Total do Lote						796,80	

Lote		00050 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSA CORES, EM GEL					
Descrição		caneta marca texto em gel colorida, tinta de alta durabilidade em resina termoplástica, resistente À luz, em cor perfluorescente na qual pode ficar algumas horas destampada e continua escrevendo sem haver o risco de secar, permite marcações em Áreas maiores, NÃO mancha o outro lado da pÁgina, ponta mÉdia, corpo redondo, NÃO perfumada. dimensÖes: 20,7x6,7x1,7cm, peso 24g. caixa com 6 unid. s.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00142	00024264	CANETA MARCA TEXTO DIVERSA CORES, EM GEL CANETA MARCA TEXTO EM GEL COLORIDA, TINTA DE ALTA DURABILIDADE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, RESISTENTE À LUZ, EM COR PERFLUORESCENTE NA QUAL PODE FICAR ALGUMAS HORAS DESTAMPADA E CONTINUA ESCRREVENDO SEM HAVER O RISCO DE SECAR, PERMITE MARCAÇÕES EM ÁREAS MAIORES, NÃO MANCHA O OUTRO LADO DA PÁGINA, PONTA MÉDIA, CORPO REDONDO, NÃO PERFUMADA. DIMENSÕES: 20,7X6,7X1,7CM, PESO 24G. CAIXA COM 6 Unid. S.	CX	1		35,000	35,00
00143	00024264	CANETA MARCA TEXTO DIVERSA CORES, EM GEL CANETA MARCA TEXTO EM GEL COLORIDA, TINTA DE ALTA DURABILIDADE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, RESISTENTE À LUZ, EM COR PERFLUORESCENTE NA QUAL PODE FICAR ALGUMAS HORAS DESTAMPADA E CONTINUA ESCRREVENDO SEM HAVER O RISCO DE SECAR, PERMITE MARCAÇÕES EM ÁREAS MAIORES, NÃO MANCHA O OUTRO LADO DA PÁGINA, PONTA MÉDIA, CORPO REDONDO, NÃO PERFUMADA. DIMENSÕES: 20,7X6,7X1,7CM, PESO 24G. CAIXA COM 6 Unid. S.	CX	1		35,000	35,00
00144	00024264	CANETA MARCA TEXTO DIVERSA CORES, EM GEL CANETA MARCA TEXTO EM GEL COLORIDA, TINTA DE ALTA DURABILIDADE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, RESISTENTE À LUZ, EM COR PERFLUORESCENTE NA QUAL PODE FICAR ALGUMAS HORAS DESTAMPADA E CONTINUA ESCRREVENDO SEM HAVER O RISCO DE SECAR, PERMITE MARCAÇÕES EM ÁREAS MAIORES, NÃO MANCHA O OUTRO LADO DA PÁGINA, PONTA MÉDIA, CORPO REDONDO, NÃO PERFUMADA. DIMENSÕES: 20,7X6,7X1,7CM, PESO 24G. CAIXA COM 6 Unid. S.	CX	15		35,000	525,00
Total do Lote						595,00	

Lote		00051 - CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, AZUL E PRETO.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00145	00023075	CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, AZUL E PRETO.	KT	3		20,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00146	00023075	CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, AZUL E PRETO.	KT	4		20,000	80,00
00147	00023075	CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, AZUL E PRETO.	KT	20		20,000	400,00
Total do Lote							540,00

Lote		00052 - CANETA PERMANENTE 20MM					
Descrição		caneta permanente 20mm para marcar cd dvd pastico vinil . acrílico vidro filmes cores diversas tintaresistente a Água com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00148	00021105	CANETA PERMANENTE 20MM CANETA PERMANENTE 20MM PARA MARCAR CD DVD PASTICO VINIL . ACRÍLICO VIDRO FILMES CORES DIVERSAS TINTARESISTENTE A ÁGUA COM 12 UNIDADES	CX	1		31,900	31,90
00149	00021105	CANETA PERMANENTE 20MM CANETA PERMANENTE 20MM PARA MARCAR CD DVD PASTICO VINIL . ACRÍLICO VIDRO FILMES CORES DIVERSAS TINTARESISTENTE A ÁGUA COM 12 UNIDADES	CX	5		31,900	159,50
00150	00021105	CANETA PERMANENTE 20MM CANETA PERMANENTE 20MM PARA MARCAR CD DVD PASTICO VINIL . ACRÍLICO VIDRO FILMES CORES DIVERSAS TINTARESISTENTE A ÁGUA COM 12 UNIDADES	CX	3		31,900	95,70
00151	00021105	CANETA PERMANENTE 20MM CANETA PERMANENTE 20MM PARA MARCAR CD DVD PASTICO VINIL . ACRÍLICO VIDRO FILMES CORES DIVERSAS TINTARESISTENTE A ÁGUA COM 12 UNIDADES	CX	1		31,900	31,90
00152	00021105	CANETA PERMANENTE 20MM CANETA PERMANENTE 20MM PARA MARCAR CD DVD PASTICO VINIL . ACRÍLICO VIDRO FILMES CORES DIVERSAS TINTARESISTENTE A ÁGUA COM 12 UNIDADES	CX	10		31,900	319,00
Total do Lote							638,00

Lote		00053 - CAPA CASE PASTA MALETA NOTEBOOK					
Descrição		capa case pasta maleta para notebook 15.6/17/14.1/13/12/11/10 notebook e macbook - neoprene - com zíper - lisa - compatível com: macbook samsung lg dell acer asus hp vaio positiv.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00153	00025705	CAPA CASE PASTA MALETA NOTEBOOK Capa Case Pasta Maleta para Notebook 15.6/17/14.1/13/12/11/10 Notebook e Macbook - Neoprene - Com Zíper - Lisa - Compatível com: Macbook Samsung LG Dell Acer Asus HP Vaio Positiv.	UN	10		299,990	2.999,90
Total do Lote							2.999,90

Lote		00054 - CARTAO DE MEMORIA DE 32GB					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00154	00024266	CARTAO DE MEMORIA DE 32GB	UN	5		58,000	290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Total do Lote	290,00
----------------------	---------------

Lote		00055 - CARTOLINA (COLORIDA)					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00155	00002491	CARTOLINA (COLORIDA)	UN	100		1,490	149,00
Total do Lote						149,00	

Lote		00056 - CARTOLINA BRANCA					
Descrição		branca medindo 500 mm x 660, 150 g m² com 100 folhas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00156	00001034	CARTOLINA BRANCA BRANCA MEDINDO 500 mm x 660, 150 g m² com 100 FOLHAS	PCT	3000		1,000	3.000,00
Total do Lote						3.000,00	

Lote		00057 - CARTOLINA DUPLA FACE					
Descrição		cor branca tamanho: 48cmx66cm 110g branca c/20 unidades. gramatura: 110 g/m².					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00157	00021107	CARTOLINA DUPLA FACE COR BRANCA TAMANHO: 48CMX66CM 110G BRANCA C/20 UNIDADES. Gramatura: 110 g/m².	PCT	10		23,900	239,00
Total do Lote						239,00	

Lote		00058 - CARTOLINA SIMPLES					
Descrição		cartolina simples escolar 50x66cm 180g cores diversas com 100 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00158	00021108	CARTOLINA SIMPLES CARTOLINA SIMPLES ESCOLAR 50X66CM 180G CORES DIVERSAS COM 100 UNIDADES.	PCT	5		120,000	600,00
Total do Lote						600,00	

Lote		00059 - CARTUCHO 122 XL PRETO					
Descrição		compatível com hp deskjet 3050					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00159	00012900	CARTUCHO 122 XL PRETO Compatível com Hp deskjet 3050	UN	20		93,000	1.860,00
Total do Lote						1.860,00	

Lote		00062 - CARTUCHO COLORIDO					
Descrição		hp 122 tricolor: compatível com hp deskjet 3050					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00160	00018495	CARTUCHO COLORIDO hp 122 tricolor: compatível com hp deskjet 3050	UN	20		119,000	2.380,00
Total do Lote						2.380,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00063 - CARTUCHO DE TONER 83A					
Descrição		cartucho de toner compatível com impressoras a laser					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00161	00017858	CARTUCHO DE TONER 83A CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS A LASER	UN	150		95,000	14.250,00
Total do Lote						14.250,00	

Lote		00064 - CARTUCHO DE TONER 85A					
Descrição		cartucho de toner compatível com impressoras hp e laser					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00162	00017857	CARTUCHO DE TONER 85A CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS HP E LASER	UN	150		95,000	14.250,00
Total do Lote						14.250,00	

Lote		00067 - CARTÃO DE MEMORIA 128GB					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00163	00025670	CARTÃO DE MEMORIA 128GB	UN	1		73,600	73,60
Total do Lote						73,60	

Lote		00069 - CARTÃO DE MEMORIA 256GB					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00164	00025671	CARTÃO DE MEMORIA 256GB	UN	1		164,900	164,90
Total do Lote						164,90	

Lote		00071 - CLIPS GALVANIZA NR 0					
Descrição		clips galvanizado nr 0 - com 100 unidades - 100 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00165	00021109	CLIPS GALVANIZA NR 0 Clips galvanizado NR 0 - com 100 unidades - 100 UNIDADES	CX	4		4,460	17,84
00166	00021109	CLIPS GALVANIZA NR 0 Clips galvanizado NR 0 - com 100 unidades - 100 UNIDADES	CX	5		4,460	22,30
00167	00021109	CLIPS GALVANIZA NR 0 Clips galvanizado NR 0 - com 100 unidades - 100 UNIDADES	CX	5		4,460	22,30
00168	00021109	CLIPS GALVANIZA NR 0 Clips galvanizado NR 0 - com 100 unidades - 100 UNIDADES	CX	10		4,460	44,60
00169	00021109	CLIPS GALVANIZA NR 0 Clips galvanizado NR 0 - com 100 unidades - 100 UNIDADES	CX	1		4,460	4,46
Total do Lote						111,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00072 - CLIPS GALVANIZADO NR 1/0 - CAIXA COM 100UNID.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00170	00024267	CLIPS GALVANIZADO NR 1/0 - CAIXA COM 100UNID.	CX	5		4,500	22,50
00171	00024267	CLIPS GALVANIZADO NR 1/0 - CAIXA COM 100UNID.	CX	5		4,500	22,50
00172	00024267	CLIPS GALVANIZADO NR 1/0 - CAIXA COM 100UNID.	CX	5		4,500	22,50
00173	00024267	CLIPS GALVANIZADO NR 1/0 - CAIXA COM 100UNID.	CX	1		4,500	4,50
00174	00024267	CLIPS GALVANIZADO NR 1/0 - CAIXA COM 100UNID.	CX	1		4,500	4,50
00175	00024267	CLIPS GALVANIZADO NR 1/0 - CAIXA COM 100UNID.	CX	10		4,500	45,00
00176	00024267	CLIPS GALVANIZADO NR 1/0 - CAIXA COM 100UNID.	CX	2		4,500	9,00
Total do Lote						130,50	

Lote		00073 - CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00177	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	1		4,500	4,50
00178	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	5		4,500	22,50
00179	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	5		4,500	22,50
00180	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	2		4,500	9,00
00181	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	2		4,500	9,00
00182	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	100		4,500	450,00
00183	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	5		4,500	22,50
00184	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	2		4,500	9,00
00185	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	1		4,500	4,50
00186	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	10		4,500	45,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00187	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	3		4,500	13,50
00188	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	2		4,500	9,00
00189	00024268	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 - CAIXA COM 100 UNID.	CX	2		4,500	9,00
Total do Lote							630,00

Lote		00074 - CLIPS GALVANIZADO NR 3/0 - CAIXA COM 50 UNID.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00190	00023077	CLIPS GALVANIZADO NR 3/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	10		4,500	45,00
00191	00023077	CLIPS GALVANIZADO NR 3/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	2		4,500	9,00
00192	00023077	CLIPS GALVANIZADO NR 3/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	5		4,500	22,50
00193	00023077	CLIPS GALVANIZADO NR 3/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	5		4,500	22,50
00194	00023077	CLIPS GALVANIZADO NR 3/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	2		4,500	9,00
00195	00023077	CLIPS GALVANIZADO NR 3/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	5		4,500	22,50
00196	00023077	CLIPS GALVANIZADO NR 3/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	5		4,500	22,50
Total do Lote							153,00

Lote		00075 - CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00197	00023078	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.	CX	2		4,250	8,50
00198	00023078	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.	CX	4		4,250	17,00
00199	00023078	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.	CX	5		4,250	21,25
00200	00023078	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.	CX	40		4,250	170,00
00201	00023078	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.	CX	2		4,250	8,50
00202	00023078	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.	CX	4		4,250	17,00
00203	00023078	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.	CX	1		4,250	4,25
00204	00023078	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.	CX	5		4,250	21,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00205	00023078	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.	CX	5		4,250	21,25
00206	00023078	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.	CX	1		4,250	4,25
00207	00023078	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 500G - CAIXA COM 50 UNID.	CX	10		4,250	42,50
Total do Lote							335,75

Lote		00076 - CLIPS GALVANIZADO NR 6/0 - CAIXA COM 50 UNID.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00208	00024269	CLIPS GALVANIZADO NR 6/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	5		4,410	22,05
00209	00024269	CLIPS GALVANIZADO NR 6/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	4		4,410	17,64
00210	00024269	CLIPS GALVANIZADO NR 6/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	2		4,410	8,82
00211	00024269	CLIPS GALVANIZADO NR 6/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	5		4,410	22,05
00212	00024269	CLIPS GALVANIZADO NR 6/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	10		4,410	44,10
00213	00024269	CLIPS GALVANIZADO NR 6/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	10		4,410	44,10
00214	00024269	CLIPS GALVANIZADO NR 6/0 - CAIXA COM 50 UNID.	CX	2		4,410	8,82
Total do Lote							167,58

Lote		00077 - CLIPS GALVANIZADO NR 8/0 - COM 500G - CAIXA COM 250					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00215	00025614	CLIPS GALVANIZADO NR 8/0 - COM 500G - CAIXA COM 137 unid.	CX	3		28,470	85,41
00216	00025614	CLIPS GALVANIZADO NR 8/0 - COM 500G - CAIXA COM 137 unid.	CX	1		28,470	28,47
00217	00025614	CLIPS GALVANIZADO NR 8/0 - COM 500G - CAIXA COM 137 unid.	CX	3		28,470	85,41
00218	00025614	CLIPS GALVANIZADO NR 8/0 - COM 500G - CAIXA COM 137 unid.	CX	1		28,470	28,47
00219	00025614	CLIPS GALVANIZADO NR 8/0 - COM 500G - CAIXA COM 137 unid.	CX	10		28,470	284,70
00220	00025614	CLIPS GALVANIZADO NR 8/0 - COM 500G - CAIXA COM 137 unid.	CX	10		28,470	284,70
00221	00025614	CLIPS GALVANIZADO NR 8/0 - COM 500G - CAIXA COM 137 unid.	CX	2		28,470	56,94
Total do Lote							854,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00078 - COLA BASTAO PACOTE COM 1KG					
Descrição		bastão fino					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00222	00001855	COLA BASTAO PACOTE COM 1KG bastão fino	KG	10		31,670	316,70
Total do Lote						316,70	

Lote		00079 - COLA BRANCA 1 KG					
Descrição		cola branca 1000gr nao toxica e lavavel					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00223	00009076	COLA BRANCA 1 KG COLA BRANCA 1000GR NAO TOXICA E LAVAVEL	UN	40		29,990	1.199,60
00224	00009076	COLA BRANCA 1 KG COLA BRANCA 1000GR NAO TOXICA E LAVAVEL	UN	3		29,990	89,97
00225	00009076	COLA BRANCA 1 KG COLA BRANCA 1000GR NAO TOXICA E LAVAVEL	UN	1		29,990	29,99
Total do Lote						1.319,56	

Lote		00080 - COLA BRANCA 90G COM 12 UNIDADES					
Descrição		caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00226	00025673	COLA BRANCA 90G COM 12 UNIDADES Caixa com 12 unidades	CX	1		56,240	56,24
00227	00025673	COLA BRANCA 90G COM 12 UNIDADES Caixa com 12 unidades	CX	1		56,240	56,24
00228	00025673	COLA BRANCA 90G COM 12 UNIDADES Caixa com 12 unidades	CX	5		56,240	281,20
00229	00025673	COLA BRANCA 90G COM 12 UNIDADES Caixa com 12 unidades	CX	30		56,240	1.687,20
00230	00025673	COLA BRANCA 90G COM 12 UNIDADES Caixa com 12 unidades	CX	5		56,240	281,20
00231	00025673	COLA BRANCA 90G COM 12 UNIDADES Caixa com 12 unidades	CX	1		56,240	56,24
00232	00025673	COLA BRANCA 90G COM 12 UNIDADES Caixa com 12 unidades	CX	1		56,240	56,24
00233	00025673	COLA BRANCA 90G COM 12 UNIDADES Caixa com 12 unidades	CX	2		56,240	112,48
Total do Lote						2.587,04	

Lote		00081 - COLA COLORIDA 23G					
Descrição		cola colorida 23g com caixa de 6 cores com bico aplicador e tampa antiasfixiante.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00234	00021118	COLA COLORIDA 23G COLA COLORIDA 23G COM CAIXA DE 6 CORES COM BICO APLICADOR E TAMPA ANTIFIXANTE.	CX	5		30,000	150,00
Total do Lote						150,00	

Lote		00082 - COLA COM GLITTER 23G					
Descrição		cola com glitter 23g com caixa de 6 cores com bico aplicador e tampa antiasfixiante. nao toxico e lavavel.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00235	00021119	COLA COM GLITTER 23G	CX	5		22,260	111,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		COLA COM GLITTER 23G COM CAIXA DE 6 CORES COM BICO APLICADOR E TAMPA ANTIFIXANTE. NAO TOXICO E LAVAVEL.					
Total do Lote							111,30

Lote		00083 - COLA DE EVA					
Descrição		incolor, com bloco dosador, 100g					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00236	00016260	COLA DE EVA incolor, com bloco dosador, 100g	UN	40		11,000	440,00
Total do Lote							440,00

Lote		00084 - COLA EM BASTAO 8G					
Descrição		cola em bastao 8g nao toxica e lavavel com 10 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00237	00021120	COLA EM BASTAO 8G COLA EM BASTAO 8G NAO TOXICA E LAVAVEL COM 10 UNIDADES.	CX	5		38,600	193,00
00238	00021120	COLA EM BASTAO 8G COLA EM BASTAO 8G NAO TOXICA E LAVAVEL COM 10 UNIDADES.	CX	1		38,600	38,60
Total do Lote							231,60

Lote		00085 - COLA MADEIRA 250G					
Descrição		cola madeira 250g nao toxico. excelente adesão a materiais porosos, tais como concreto, tecido, couro, têxteis, madeira, papelão e feltro.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00239	00021121	COLA MADEIRA 250G COLA MADEIRA 250G NAO TOXICO. Excelente adesão a materiais porosos, tais como concreto, tecido, couro, têxteis, madeira, papelão e feltro.	UN	5		19,600	98,00
Total do Lote							98,00

Lote		00086 - COLA PARA EVA 25G					
Descrição		cola para eva 25g. caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00240	00021122	COLA PARA EVA 25G COLA PARA EVA 25G. Caixa com 12 Unidades	CX	5		9,500	47,50
Total do Lote							47,50

Lote		00087 - COLA PARA ISOPOR 90G					
Descrição		cola para isopor 90g. caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00241	00021124	COLA PARA ISOPOR 90G COLA PARA ISOPOR 90G. Caixa com 12 Unidades	CX	5		91,900	459,50
Total do Lote							459,50

Lote		00088 - COLCHETE Nº12					
Descrição		reforço metálico fabricados em aço flexível, caixa com 72 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00242	00022790	COLCHETE Nº12 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	1		15,000	15,00
00243	00022790	COLCHETE Nº12 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	1		15,000	15,00
00244	00022790	COLCHETE Nº12 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	3		15,000	45,00
00245	00022790	COLCHETE Nº12 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	5		15,000	75,00
00246	00022790	COLCHETE Nº12 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	1		15,000	15,00
00247	00022790	COLCHETE Nº12 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	5		15,000	75,00
00248	00022790	COLCHETE Nº12 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	6		15,000	90,00
Total do Lote							330,00

Lote		00089 - COLCHETE Nº14					
Descrição		reforço metálico fabricados em aço flexível, caixa com 72 unidades.					
Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00249	00025709	COLCHETE Nº14 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	30		21,470	644,10
00250	00025709	COLCHETE Nº14 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	25		21,470	536,75
00251	00025709	COLCHETE Nº14 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	25		21,470	536,75
00252	00025709	COLCHETE Nº14 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	5		21,470	107,35
Total do Lote							1.824,95

Lote		00090 - COLCHETE Nº15					
Descrição		reforço metálico fabricados em aço flexível, caixa com 72 unidades.					
Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00253	00022791	COLCHETE Nº15 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	50		33,110	1.655,50
00254	00022791	COLCHETE Nº15 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	10		33,110	331,10
00255	00022791	COLCHETE Nº15 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	5		33,110	165,55
00256	00022791	COLCHETE Nº15 REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXIVEL, CAIXA COM 72 UNIDADES.	CX	5		33,110	165,55
Total do Lote							2.317,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00091 - COLCHETE Nº 8					
Descrição		caixa com 72 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00257	00014738	COLCHETE Nº 8 caixa com 72 unidades	CX	30		13,520	405,60
Total do Lote						405,60	

Lote		00092 - COLCHETES Nº10					
Descrição		cx 72 un					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00258	00025801	COLCHETES Nº10 CX 72 UN	CX	40		11,430	457,20
Total do Lote						457,20	

Lote		00093 - COLCHETES Nº.13					
Descrição		colchete nº 13, reforço metálico fabricados em aço flexível, caixa com 72 unid. s.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00259	00024275	COLCHETES Nº.13 COLCHETE Nº 13, REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXÍVEL, CAIXA COM 72 UNID. S.	CX	4		26,460	105,84
00260	00024275	COLCHETES Nº.13 COLCHETE Nº 13, REFORÇO METÁLICO FABRICADOS EM AÇO FLEXÍVEL, CAIXA COM 72 UNID. S.	CX	5		26,460	132,30
Total do Lote						238,14	

Lote		00094 - CONTACT TRANSPARENTE					
Descrição		contact transparente 45cmx10m cristal 0, 80 - rolo, incolor					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00261	00021687	CONTACT TRANSPARENTE Contact Transparente 45cmx10m Cristal 0, 80 - Rolo, incolor	RL	20		44,000	880,00
Total do Lote						880,00	

Lote		00095 - CORRETIVO					
Descrição		corretivo fita, material base de poliacrilato, comprimento 8,00 m, largura 4,20 mm, aplicação apagar caneta esferográfica.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00262	00002502	CORRETIVO corretivo fita, material base de poliacrilato, comprimento 8,00 m, largura 4,20 mm, aplicação apagar caneta esferográfica.	UN	30		5,190	155,70
Total do Lote						155,70	

Lote		00096 - CORRETIVO EM FITA					
Descrição		corretivo em fita, material a base dagua, secagem rápida, aplicação papel comum, atoxico, fita corretiva 4,2mm x 12m					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00263	00025620	CORRETIVO EM FITA Corretivo em fita, material a base dagua, secagem	CX	4		13,570	54,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		rápida, aplicação papel comum, atoxico, fita corretiva 4,2mm X 12m					
00264	00025620	CORRETIVO EM FITA Corretivo em fita, material a base dagua, secagem rápida, aplicação papel comum, atoxico, fita corretiva 4,2mm X 12m	CX	1		13,570	13,57
00265	00025620	CORRETIVO EM FITA Corretivo em fita, material a base dagua, secagem rápida, aplicação papel comum, atoxico, fita corretiva 4,2mm X 12m	CX	3		13,570	40,71
00266	00025620	CORRETIVO EM FITA Corretivo em fita, material a base dagua, secagem rápida, aplicação papel comum, atoxico, fita corretiva 4,2mm X 12m	CX	1		13,570	13,57
00267	00025620	CORRETIVO EM FITA Corretivo em fita, material a base dagua, secagem rápida, aplicação papel comum, atoxico, fita corretiva 4,2mm X 12m	CX	8		13,570	108,56
00268	00025620	CORRETIVO EM FITA Corretivo em fita, material a base dagua, secagem rápida, aplicação papel comum, atoxico, fita corretiva 4,2mm X 12m	CX	1		13,570	13,57
00269	00025620	CORRETIVO EM FITA Corretivo em fita, material a base dagua, secagem rápida, aplicação papel comum, atoxico, fita corretiva 4,2mm X 12m	CX	30		13,570	407,10
Total do Lote						651,36	

Lote		00097 - CORRETIVO LIQUIDO A BASE AGUA 18ML					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00270	00007931	CORRETIVO LIQUIDO A BASE AGUA 18ML	UN	2		7,000	14,00
00271	00007931	CORRETIVO LIQUIDO A BASE AGUA 18ML	UN	20		7,000	140,00
00272	00007931	CORRETIVO LIQUIDO A BASE AGUA 18ML	UN	3		7,000	21,00
00273	00007931	CORRETIVO LIQUIDO A BASE AGUA 18ML	UN	3		7,000	21,00
00274	00007931	CORRETIVO LIQUIDO A BASE AGUA 18ML	UN	30		7,000	210,00
Total do Lote						406,00	

Lote		00098 - CALCULADORA GRANDE					
Descrição		calculadora eletrônica de mesa, de com 12 digios, amplo visor, dupla alimentação solar e bateria, teclado de memória, teclas plasticas, placa frontal em metal durá vel, mark-up teclas: porcentagem m+ e m-, voltar +/-, mc mr e um, modelo m x - 120 b.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00275	00025612	Calculadora grande CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DE COM 12 DIGIOS, AMPLO VISOR, DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, TECLADO DE MEMORIA, TECLAS PLASTICAS, PLACA FRONTAL EM METAL DURÁ VEL, MARK-UP TECLAS: PORCENTAGEM M+ E M-, VOLTAR +/-, MC MR E UM, MODELO M X - 120 B.	UN	7		15,880	111,16
00276	00025612	Calculadora grande CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DE COM 12 DIGIOS, AMPLO VISOR, DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, TECLADO DE MEMORIA, TECLAS PLASTICAS, PLACA FRONTAL EM METAL DURÁ	UN	5		15,880	79,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		VEL, MARK-UP TECLAS: PORCENTAGEM M+ E M-, VOLTAR +/-, MC MR E UM, MODELO M X - 120 B.					
00277	00025612	Calculadora grande CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DE COM 12 DIGIOS, AMPLO VISOR, DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, TECLADO DE MEMORIA, TECLAS PLASTICAS, PLACA FRONTAL EM METAL DURÁVEL, MARK-UP TECLAS: PORCENTAGEM M+ E M-, VOLTAR +/-, MC MR E UM, MODELO M X - 120 B.	UN	2		15,880	31,76
00278	00025612	Calculadora grande CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DE COM 12 DIGIOS, AMPLO VISOR, DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, TECLADO DE MEMORIA, TECLAS PLASTICAS, PLACA FRONTAL EM METAL DURÁVEL, MARK-UP TECLAS: PORCENTAGEM M+ E M-, VOLTAR +/-, MC MR E UM, MODELO M X - 120 B.	UN	10		15,880	158,80
00279	00025612	Calculadora grande CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DE COM 12 DIGIOS, AMPLO VISOR, DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, TECLADO DE MEMORIA, TECLAS PLASTICAS, PLACA FRONTAL EM METAL DURÁVEL, MARK-UP TECLAS: PORCENTAGEM M+ E M-, VOLTAR +/-, MC MR E UM, MODELO M X - 120 B.	UN	4		15,880	63,52
00280	00025612	Calculadora grande CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DE COM 12 DIGIOS, AMPLO VISOR, DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, TECLADO DE MEMORIA, TECLAS PLASTICAS, PLACA FRONTAL EM METAL DURÁVEL, MARK-UP TECLAS: PORCENTAGEM M+ E M-, VOLTAR +/-, MC MR E UM, MODELO M X - 120 B.	UN	50		15,880	794,00
00281	00025612	Calculadora grande CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DE COM 12 DIGIOS, AMPLO VISOR, DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, TECLADO DE MEMORIA, TECLAS PLASTICAS, PLACA FRONTAL EM METAL DURÁVEL, MARK-UP TECLAS: PORCENTAGEM M+ E M-, VOLTAR +/-, MC MR E UM, MODELO M X - 120 B.	UN	5		15,880	79,40
00282	00025612	Calculadora grande CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DE COM 12 DIGIOS, AMPLO VISOR, DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, TECLADO DE MEMORIA, TECLAS PLASTICAS, PLACA FRONTAL EM METAL DURÁVEL, MARK-UP TECLAS: PORCENTAGEM M+ E M-, VOLTAR +/-, MC MR E UM, MODELO M X - 120 B.	UN	4		15,880	63,52
00283	00025612	Calculadora grande CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DE COM 12 DIGIOS, AMPLO VISOR, DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, TECLADO DE MEMORIA, TECLAS PLASTICAS, PLACA FRONTAL EM METAL DURÁVEL, MARK-UP TECLAS: PORCENTAGEM M+ E M-, VOLTAR +/-, MC MR E UM, MODELO M X - 120 B.	UN	2		15,880	31,76
00284	00025612	Calculadora grande CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DE COM 12 DIGIOS, AMPLO VISOR, DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, TECLADO DE MEMORIA, TECLAS PLASTICAS, PLACA FRONTAL EM METAL DURÁVEL, MARK-UP TECLAS: PORCENTAGEM M+ E M-, VOLTAR +/-, MC MR E UM, MODELO M X - 120 B.	UN	3		15,880	47,64
00285	00025612	Calculadora grande CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DE COM 12 DIGIOS, AMPLO VISOR, DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, TECLADO DE MEMORIA, TECLAS PLASTICAS, PLACA FRONTAL EM METAL DURÁVEL, MARK-UP TECLAS: PORCENTAGEM M+ E	UN	5		15,880	79,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		M-, VOLTAR +/-, MC MR E UM, MODELO M X - 120 B.					
Total do Lote							1.540,36

Lote		00099 - CANETA TIPO HIDROCOR (CANETINHA)					
Descrição		caneta tipo hidrocor (canetinha), corpo plástico, corpo cilíndrico, tipo não recarregável, secagem rápida, traço de 1 a 2,5 mm, conjunto em embalagem plástica contendo doze unidades nas cores: azul escuro, azul claro, vermelho, preto, marrom, cinza, amarelo, laranja, rosa, roxo, verde escuro, verde claro c/ 12 cores.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00286	00016238	Caneta Tipo Hidrocor (Canetinha) Caneta tipo Hidrocor (canetinha), corpo plástico, corpo cilíndrico, tipo não recarregável, secagem rápida, traço de 1 a 2,5 mm, conjunto em embalagem plástica contendo doze unidades nas cores: azul escuro, azul claro, vermelho, preto, marrom, cinza, amarelo, laranja, rosa, roxo, verde escuro, verde claro c/ 12 cores.	KT	10		12,900	129,00
00287	00016238	Caneta Tipo Hidrocor (Canetinha) Caneta tipo Hidrocor (canetinha), corpo plástico, corpo cilíndrico, tipo não recarregável, secagem rápida, traço de 1 a 2,5 mm, conjunto em embalagem plástica contendo doze unidades nas cores: azul escuro, azul claro, vermelho, preto, marrom, cinza, amarelo, laranja, rosa, roxo, verde escuro, verde claro c/ 12 cores.	KT	40		12,900	516,00
Total do Lote							645,00

Lote		00101 - COLA BRANCA 40G					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00288	00025619	Cola branca 40g	UN	2		4,290	8,58
00289	00025619	Cola branca 40g	UN	2		4,290	8,58
00290	00025619	Cola branca 40g	UN	5		4,290	21,45
00291	00025619	Cola branca 40g	UN	2		4,290	8,58
Total do Lote							47,19

Lote		00102 - DIVISORIA DE PRONTUARIO A-Z					
Descrição		divisoria de prontuario a-z pvc branco* 0,30mm de espessura tamanho 1/2					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00292	00025806	DIVISORIA DE PRONTUARIO A-Z divisoria de prontuario a-z pvc branco* 0,30mm de espessura tamanho 1/2	UN	40		6,730	269,20
Total do Lote							269,20

Lote		00103 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO					
Descrição		nº 18 pacote com 1200 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00293	00025805	ELASTICO DE BORRACHA AMARELO nº 18 pacote com 1200 unidades	PCT	40		25,490	1.019,60
Total do Lote							1.019,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00104 - ELASTICO FINO EM LATEX					
Descrição		elastico fino em latex 100g com 120 unidades. (borracha de dinheiro)					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00294	00021128	ELASTICO FINO EM LATEX ELASTICO FINO EM LATEX 100G COM 120 UNIDADES. (BORRACHA DE DINHEIRO)	PCT	3		25,490	76,47
00295	00021128	ELASTICO FINO EM LATEX ELASTICO FINO EM LATEX 100G COM 120 UNIDADES. (BORRACHA DE DINHEIRO)	PCT	1		25,490	25,49
00296	00021128	ELASTICO FINO EM LATEX ELASTICO FINO EM LATEX 100G COM 120 UNIDADES. (BORRACHA DE DINHEIRO)	PCT	30		25,490	764,70
00297	00021128	ELASTICO FINO EM LATEX ELASTICO FINO EM LATEX 100G COM 120 UNIDADES. (BORRACHA DE DINHEIRO)	PCT	10		25,490	254,90
Total do Lote						1.121,56	

Lote		00105 - EMBORRACHADO EVA					
Descrição		emborrachado eva 40x48cm cores diversas. pacote com 10 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00298	00021129	EMBORRACHADO EVA EMBORRACHADO EVA 40X48CM CORES DIVERSAS. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	50		25,000	1.250,00
Total do Lote						1.250,00	

Lote		00106 - EMBORRACHADO EVA ESTAMPADO					
Descrição		emborrachado eva estampado 40x60cm. pacote com 10 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00299	00021130	EMBORRACHADO EVA ESTAMPADO EMBORRACHADO EVA ESTAMPADO 40X60CM. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	50		23,890	1.194,50
Total do Lote						1.194,50	

Lote		00107 - ENVELOPE BRANCO OFICIO, 90G, 240X340MM					
Descrição		, caixa com 250 unid. s.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00300	00024278	ENVELOPE BRANCO OFICIO, 90G, 240X340MM , CAIXA COM 250 Unid. S.	CX	5		120,000	600,00
00301	00024278	ENVELOPE BRANCO OFICIO, 90G, 240X340MM , CAIXA COM 250 Unid. S.	CX	1		120,000	120,00
00302	00024278	ENVELOPE BRANCO OFICIO, 90G, 240X340MM , CAIXA COM 250 Unid. S.	CX	3		120,000	360,00
00303	00024278	ENVELOPE BRANCO OFICIO, 90G, 240X340MM , CAIXA COM 250 Unid. S.	CX	1		120,000	120,00
Total do Lote						1.200,00	

Lote		00108 - ENVELOPE COMERCIAL SEM RPC					
Descrição		envelope comercial sem rpc 75g 114x162mm com 100 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00304	00021132	ENVELOPE COMERCIAL SEM RPC ENVELOPE COMERCIAL SEM RPC 75G 114X162MM COM 100 UNIDADES	CX	3		76,500	229,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Total do Lote	229,50
----------------------	---------------

Lote		00109 - ENVELOPE GRANDE A4					
Descrição		a4 ofício 24x34cm caixa com 250 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00305	00025621	ENVELOPE GRANDE A4 A4 ofício 24x34cm caixa com 250 unidades	CX	10		113,000	1.130,00
Total do Lote						1.130,00	

Lote		00110 - ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL PARDO					
Descrição		envelope saco kraft natural pardo 240x340mm com 100 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00306	00021133	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL PARDO ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL PARDO 240X340MM COM 100 UNIDADES.	CX	3		45,900	137,70
Total do Lote						137,70	

Lote		00111 - ESTILETE 9 MM					
Descrição		desenho, material corpo de plástico resistente, largura lâmina 9 mm, estreito, tipo retrátil, tipo fixação lâmina encaixe de pressão. caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00307	00018764	ESTILETE 9 MM DESENHO, MATERIAL CORPO DE PLÁSTICO RESISTENTE, LARGURA LÂMINA 9 MM, ESTREITO, TIPO RETRÁTIL, TIPO FIXAÇÃO LÂMINA ENCAIXE DE PRESSÃO. CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	20		8,800	176,00
Total do Lote						176,00	

Lote		00112 - ESTILETE DE METAL GRANDE E LARGO COM LÂMINA 18M					
Descrição		m. com trava de segurança e quebrador de lâminas 16x45cm. caixa com 24 um					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00308	00023085	ESTILETE DE METAL GRANDE E LARGO COM LÂMINA 18M M. COM TRAVA DE SEGURANÇA E QUEBRADOR DE LÂMINAS 16X45CM. CAIXA COM 24 UM	CX	1		26,970	26,97
00309	00023085	ESTILETE DE METAL GRANDE E LARGO COM LÂMINA 18M M. COM TRAVA DE SEGURANÇA E QUEBRADOR DE LÂMINAS 16X45CM. CAIXA COM 24 UM	CX	1		26,970	26,97
00310	00023085	ESTILETE DE METAL GRANDE E LARGO COM LÂMINA 18M M. COM TRAVA DE SEGURANÇA E QUEBRADOR DE LÂMINAS 16X45CM. CAIXA COM 24 UM	CX	1		26,970	26,97
00311	00023085	ESTILETE DE METAL GRANDE E LARGO COM LÂMINA 18M M. COM TRAVA DE SEGURANÇA E QUEBRADOR DE LÂMINAS 16X45CM. CAIXA COM 24 UM	CX	10		26,970	269,70
00312	00023085	ESTILETE DE METAL GRANDE E LARGO COM LÂMINA 18M M. COM TRAVA DE SEGURANÇA E QUEBRADOR DE LÂMINAS 16X45CM. CAIXA COM 24 UM	CX	3		26,970	80,91
00313	00023085	ESTILETE DE METAL GRANDE E LARGO COM LÂMINA 18M M. COM TRAVA DE SEGURANÇA E QUEBRADOR DE LÂMINAS 16X45CM. CAIXA COM 24 UM	CX	1		26,970	26,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Total do Lote	458,49
----------------------	---------------

Lote		00113 - ESTILETE DE METAL PEQUENO					
Descrição		estilete de metal pequeno e estreito com lamina 9mm . com trava de segurança e quebrador de lâminas caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00314	00021136	ESTILETE DE METAL PEQUENO ESTILETE DE METAL PEQUENO E ESTREITO COM LAMINA 9MM . COM TRAVA DE SEGURANÇA E QUEBRADOR DE LÂMINAS CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	5		23,040	115,20
Total do Lote						115,20	

Lote		00114 - ETIQUETA ADESIVA					
Descrição		etiqueta adesiva a4 75g 31x17mm com 100 folhas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00315	00021137	ETIQUETA ADESIVA ETIQUETA ADESIVA A4 75G 31X17MM COM 100 FOLHAS	PCT	20		60,000	1.200,00
Total do Lote						1.200,00	

Lote		00115 - ETIQUETA AUTO ADESIVA					
Descrição		etiqueta auto adesiva a4 210x297mm com 100 folhas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00316	00021139	ETIQUETA AUTO ADESIVA ETIQUETA AUTO ADESIVA A4 210X297MM COM 100 FOLHAS.	PCT	20		80,100	1.602,00
Total do Lote						1.602,00	

Lote		00116 - EVA					
Descrição		eva, material emborrachado, material borracha eva, folha, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação confecção de painéis vermelho c/ 10- cores diversas.tam 40x60cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00317	00006445	EVA eva, material emborrachado, material borracha eva, folha, espessura 2 cm, padrão liso, aplicação confecção de painéis vermelho c/ 10- cores diversas.tam 40x60cm	PC	80		33,330	2.666,40
Total do Lote						2.666,40	

Lote		00117 - EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00318	00025622	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA	UN	7		13,110	91,77
00319	00025622	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA	UN	6		13,110	78,66
00320	00025622	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA	UN	100		13,110	1.311,00
00321	00025622	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA	UN	3		13,110	39,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00322	00025622	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA	UN	4		13,110	52,44
00323	00025622	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA	UN	4		13,110	52,44
00324	00025622	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA	UN	20		13,110	262,20
00325	00025622	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA	UN	10		13,110	131,10
00326	00025622	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA	UN	5		13,110	65,55
00327	00025622	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA	UN	6		13,110	78,66
Total do Lote						2.163,15	

Lote		00118 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00328	00024402	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UN	5		15,000	75,00
Total do Lote						75,00	

Lote		00119 - FITA ADESIVA					
Descrição		transparente, medidas 12 mm x 40 m					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00329	00018689	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDIDAS 12 MM X 40 M	UN	80		3,900	312,00
Total do Lote						312,00	

Lote		00120 - FITA ADESIVA 18MM X 50M					
Descrição		fita adesiva durex transparente, 18mm x 50 m, pacote com 07 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00330	00021560	FITA ADESIVA 18MM X 50M Fita adesiva durex transparente, 18mm x 50 m, pacote com 07 unidades.	PCT	50		14,660	733,00
Total do Lote						733,00	

Lote		00121 - FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 18MMX50M.					
Descrição		fita adesiva crepe branca de 18mmx50m. pacote com 6 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00331	00021141	FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 18MMX50M. FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 18MMX50M. PACOTE COM 6 UNIDADES	PCT	6		34,000	204,00
00332	00021141	FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 18MMX50M. FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 18MMX50M. PACOTE COM 6 UNIDADES	PCT	30		34,000	1.020,00
Total do Lote						1.224,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00122 - FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 48MMX50M					
Descrição		fita adesiva crepe branca de 48mmx50m. pacote com 2 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00333	00021142	FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 48MMX50M FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 48MMX50M. PACOTE COM 2 UNIDADES	PCT	15		21,770	326,55
00334	00021142	FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 48MMX50M FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 48MMX50M. PACOTE COM 2 UNIDADES	PCT	30		21,770	653,10
Total do Lote						979,65	

Lote		00123 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MMX30M					
Descrição		fita adesiva dupla face 18mmx30m acrilico transparente. pacote com 4 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00335	00021143	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MMX30M FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MMX30M ACRILICO TRANSPARENTE. PACOTE COM 4 UNIDADES	PCT	50		32,850	1.642,50
00336	00021143	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MMX30M FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MMX30M ACRILICO TRANSPARENTE. PACOTE COM 4 UNIDADES	PCT	2		32,850	65,70
Total do Lote						1.708,20	

Lote		00124 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE					
Descrição		para fechamento de caixa de papelão 48mm x 50mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00337	00025623	FITA ADESIVA TRANSPARENTE Para fechamento de caixa de papelão 48mm X 50mm	UN	30		5,000	150,00
00338	00025623	FITA ADESIVA TRANSPARENTE Para fechamento de caixa de papelão 48mm X 50mm	UN	10		5,000	50,00
00339	00025623	FITA ADESIVA TRANSPARENTE Para fechamento de caixa de papelão 48mm X 50mm	UN	5		5,000	25,00
00340	00025623	FITA ADESIVA TRANSPARENTE Para fechamento de caixa de papelão 48mm X 50mm	UN	200		5,000	1.000,00
Total do Lote						1.225,00	

Lote		00125 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M					
Descrição		fita adesiva transparente 45mmx45m. pacote com 5 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00341	00021145	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M. PACOTE COM 5 UNIDADES	PCT	30		26,350	790,50
Total do Lote						790,50	

Lote		00126 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M					
Descrição		fita adesiva transparente grande 12mmx40m. pacote com 6 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00342	00021146	FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M. PACOTE COM 6 UNIDADES	PCT	1		36,720	36,72
00343	00021146	FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M	PCT	3		36,720	110,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M. PACOTE COM 6 UNIDADES					
00344	00021146	FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M. PACOTE COM 6 UNIDADES	PCT	1		36,720	36,72
00345	00021146	FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M. PACOTE COM 6 UNIDADES	PCT	6		36,720	220,32
00346	00021146	FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M. PACOTE COM 6 UNIDADES	PCT	1		36,720	36,72
00347	00021146	FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M. PACOTE COM 6 UNIDADES	PCT	2		36,720	73,44
00348	00021146	FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE 12MMX40M. PACOTE COM 6 UNIDADES	PCT	30		36,720	1.101,60
Total do Lote						1.615,68	

Lote		00127 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDIDAS 48MM X 50 M, PACOTE COM 6 UNID.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00349	00023087	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDIDAS 48mm x 50 m, PACOTE COM 6 Unid.	PCT	6		27,700	166,20
00350	00023087	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDIDAS 48mm x 50 m, PACOTE COM 6 Unid.	PCT	5		27,700	138,50
Total do Lote						304,70	

Lote		00128 - FITA CREPE 18MM X 50M					
Descrição		caixa com 50 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00351	00025804	FITA CREPE 18MM X 50M Caixa com 50 unidades	UN	5		4,110	20,55
00352	00025804	FITA CREPE 18MM X 50M Caixa com 50 unidades	UN	1		4,110	4,11
Total do Lote						24,66	

Lote		00129 - FITA CREPE 24X50M					
Descrição		24mm x 50m, pacote com 6 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00353	00020532	FITA CREPE 24x50m 24mm X 50m, pacote com 6 unidades	PCT	6		29,000	174,00
Total do Lote						174,00	

Lote		00130 - FITA DE CETIM 38 MM CORES VARIÁVEIS					
Descrição		fita de cetim 38 mm cores variáveis rolo 10 mt.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00354	00021147	FITA DE CETIM 38 MM CORES VARIÁVEIS FITA DE CETIM 38 MM CORES VARIÁVEIS ROLO 10 MT.	RL	100		11,250	1.125,00
Total do Lote						1.125,00	

Lote		00131 - FITA DUPLA FACE					
Descrição		fita adesiva dup. face, rolo, med. 15 mm x 20m.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00355	00011025	FITA DUPLA FACE fita adesiva dup. face, rolo, med. 15 mm x 20m.	UN	50		24,840	1.242,00
Total do Lote						1.242,00	

Lote		00132 - FITA MÉTRICA					
Descrição		fita métrica - 1,50 cm/selo do inmetro					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00356	00002544	FITA MÉTRICA fita métrica - 1,50 cm/selo do inmetro	UN	60		11,150	669,00
Total do Lote						669,00	

Lote		00133 - FITA SEGURANÇA					
Descrição		fita segurança isolamento amarela/preta zebra 200m tamanho: 12x10, material polipropileno, pacote com 10 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00357	00021148	FITA SEGURANÇA Fita Segurança Isolamento Amarela/Preta Zebra 200M tamanho: 12x10, material polipropileno, pacote com 10 unidades	UN	80		11,740	939,20
Total do Lote						939,20	

Lote		00134 - FITILHO DE CETIM					
Descrição		fitilho de cetim 2 cm, rolo c/ 10 m. cores diversas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00358	00016261	FITILHO DE CETIM Fitilho de cetim 2 cm, rolo c/ 10 m. cores diversas	UN	60		5,000	300,00
Total do Lote						300,00	

Lote		00135 - FLANELA OURO 28CM X 38CM					
Descrição		flanela ouro tamanho 28cm x 38cm. tecido: 90% algodão no mínimo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00359	00021149	FLANELA OURO 28cm x 38cm Flanela Ouro Tamanho 28cm x 38cm. Tecido: 90% algodão no mínimo	UN	20		9,000	180,00
00360	00021149	FLANELA OURO 28cm x 38cm Flanela Ouro Tamanho 28cm x 38cm. Tecido: 90% algodão no mínimo	UN	100		9,000	900,00
Total do Lote						1.080,00	

Lote		00136 - FOLHA DE EVA COM GLITER 40X48CMX2MM					
Descrição		folha de eva com gliter 40x48cmx2mm cores variadas. pacote com 10 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00361	00021151	FOLHA DE EVA COM GLITER 40X48CMX2MM FOLHA DE EVA COM GLITER 40X48CMX2MM CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	50		39,380	1.969,00
Total do Lote						1.969,00	

Lote		00137 - FOLHA DE EVA COM GLITER 40X60CMX2MM					
Descrição		folha de eva com gliter 40x60cmx2mm cores variadas. pacote com 5 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00362	00021152	FOLHA DE EVA COM GLITER 40X60CMX2MM FOLHA DE EVA COM GLITER 40X60CMX2MM CORES VARIADAS. PACOTE COM 5 UNIDADES	PCT	50		37,180	1.859,00
Total do Lote						1.859,00	

Lote		00138 - FOTOCONDUTOR BROTHER 3472					
Descrição		compatível com impressora brother(dpc mutiifuncional l5652dn)					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00363	00017672	FOTOCONDUTOR BROTHER 3472 compatível com impressora brother(dpc mutiifuncional l5652dn)	UN	16		53,000	848,00
Total do Lote						848,00	

Lote		00139 - FITA ADESIVA COLORIDA SORTIDAS 12X10MM					
Descrição		fita adesiva colorida sortidas 12x10mm. tamanho: 12x10mm. material polipropileno. pacote com 10 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00364	00021140	Fita Adesiva Colorida Sortidas 12X10MM Fita Adesiva Colorida Sortidas 12X10MM. TAMANHO: 12X10MM. Material Polipropileno. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	50		15,110	755,50
Total do Lote						755,50	

Lote		00140 - GIZ COLORIDO					
Descrição		giz colorido antialergico nao toxico caixa com 64 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00365	00001047	GIZ COLORIDO GIZ COLORIDO ANTIALERGICO NAO TOXICO CAIXA COM 64 UNIDADES.	CX	5		24,250	121,25
Total do Lote						121,25	

Lote		00141 - GIZ DE CERA 12 CORES					
Descrição		giz de cera 12 cores nao toxico nao mancha as maos 108x10cm.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00366	00021154	GIZ DE CERA 12 CORES GIZ DE CERA 12 CORES NAO TOXICO NAO MANCHA AS MAOS 108X10CM.	CX	5		12,500	62,50
Total do Lote						62,50	

Lote		00142 - GIZ DE CERA ESTACA - PRETO					
Descrição		giz de cera estaca de cera tamanho g - material cera plástica com corante atóxico, tamanho grande, espessura grossa, caixa com 6 (seis) unidades na cor: preta.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00367	00002548	GIZ DE CERA ESTACA - PRETO giz de cera estaca de cera tamanho g - material cera plástica com corante atóxico, tamanho grande, espessura grossa, caixa com 6 (seis) unidades na cor: preta.	UN	80		6,900	552,00
Total do Lote							552,00

Lote		00143 - GLITTER EM PVC					
Descrição		glitter em pvc pote com 3g cores diversas. com 12 potes					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00368	00021159	GLITTER EM PVC GLITTER EM PVC POTE COM 3G CORES DIVERSAS. COM 12 POTES	CX	10		9,480	94,80
Total do Lote							94,80

Lote		00144 - GRAMPEADOR (GRANDE)					
Descrição		grampeador, tamanho grande, material metal, tipo profissional de grande porte capacidade de 15 a 210 folhas, aplicação papel, tamanho grampo 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, b23/20, 23/23, base emborrachada, sistema de recarga pela traseira.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00369	00002547	GRAMPEADOR (GRANDE) grampeador, tamanho grande, material metal, tipo profissional de grande porte capacidade de 15 a 210 folhas, aplicação papel, tamanho grampo 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, b23/20, 23/23, base emborrachada, sistema de recarga pela traseira.	UN	10		50,250	502,50
Total do Lote							502,50

Lote		00145 - GRAMPEADOR - TIPO ROCAMA					
Descrição		106/6 elétrica profissional 110v/220v.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00370	00020887	GRAMPEADOR - TIPO ROCAMA 106/6 elétrica profissional 110v/220v.	UN	5		78,000	390,00
00371	00020887	GRAMPEADOR - TIPO ROCAMA 106/6 elétrica profissional 110v/220v.	UN	1		78,000	78,00
Total do Lote							468,00

Lote		00146 - GRAMPEADOR METÁLICO 25 FOLHAS					
Descrição		grampeador metálico para 25 folhas, grampeia até: 25 folhas. grampos compatíveis: 24/6 e 26/6, base: aproximado 12,7cm.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00372	00024289	GRAMPEADOR METÁLICO 25 FOLHAS GRAMPEADOR METÁLICO PARA 25 FOLHAS, GRAMPEIA ATÉ: 25 FOLHAS. GRAMPOS COMPATÍVEIS: 24/6 E 26/6, BASE: APROXIMADO 12,7CM.	UN	2		25,000	50,00
00373	00024289	GRAMPEADOR METÁLICO 25 FOLHAS GRAMPEADOR METÁLICO PARA 25 FOLHAS, GRAMPEIA ATÉ: 25 FOLHAS. GRAMPOS COMPATÍVEIS: 24/6 E 26/6, BASE: APROXIMADO 12,7CM.	UN	12		25,000	300,00
00374	00024289	GRAMPEADOR METÁLICO 25 FOLHAS GRAMPEADOR METÁLICO PARA 25 FOLHAS, GRAMPEIA ATÉ: 25 FOLHAS. GRAMPOS	UN	5		25,000	125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		COMPATÍVEIS: 24/6 E 26/6, BASE: APROXIMADO 12,7CM.					
00375	00024289	GRAMPEADOR METÁLICO 25 FOLHAS GRAMPEADOR METÁLICO PARA 25 FOLHAS, GRAMPEIA ATÉ: 25 FOLHAS. GRAMPOS COMPATÍVEIS: 24/6 E 26/6, BASE: APROXIMADO 12,7CM.	UN	5		25,000	125,00
00376	00024289	GRAMPEADOR METÁLICO 25 FOLHAS GRAMPEADOR METÁLICO PARA 25 FOLHAS, GRAMPEIA ATÉ: 25 FOLHAS. GRAMPOS COMPATÍVEIS: 24/6 E 26/6, BASE: APROXIMADO 12,7CM.	UN	8		25,000	200,00
00377	00024289	GRAMPEADOR METÁLICO 25 FOLHAS GRAMPEADOR METÁLICO PARA 25 FOLHAS, GRAMPEIA ATÉ: 25 FOLHAS. GRAMPOS COMPATÍVEIS: 24/6 E 26/6, BASE: APROXIMADO 12,7CM.	UN	4		25,000	100,00
00378	00024289	GRAMPEADOR METÁLICO 25 FOLHAS GRAMPEADOR METÁLICO PARA 25 FOLHAS, GRAMPEIA ATÉ: 25 FOLHAS. GRAMPOS COMPATÍVEIS: 24/6 E 26/6, BASE: APROXIMADO 12,7CM.	UN	5		25,000	125,00
00379	00024289	GRAMPEADOR METÁLICO 25 FOLHAS GRAMPEADOR METÁLICO PARA 25 FOLHAS, GRAMPEIA ATÉ: 25 FOLHAS. GRAMPOS COMPATÍVEIS: 24/6 E 26/6, BASE: APROXIMADO 12,7CM.	UN	5		25,000	125,00
00380	00024289	GRAMPEADOR METÁLICO 25 FOLHAS GRAMPEADOR METÁLICO PARA 25 FOLHAS, GRAMPEIA ATÉ: 25 FOLHAS. GRAMPOS COMPATÍVEIS: 24/6 E 26/6, BASE: APROXIMADO 12,7CM.	UN	5		25,000	125,00
Total do Lote						1.275,00	

Lote		00147 - GRAMPEADOR PEQUENO DE BOLSO/ESCOLAR					
Descrição		grampeador, tamanho pequeno de bolso, material plástico, capacidade 20 folhas, aplicação papel, tamanho grampo 26/6 de bolso escolar.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00381	00016199	GRAMPEADOR PEQUENO DE BOLSO/ESCOLAR Grampeador, tamanho pequeno de bolso, material plástico, capacidade 20 folhas, aplicação papel, tamanho grampo 26/6 de bolso escolar.	MP	80		18,900	1.512,00
Total do Lote						1.512,00	

Lote		00148 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE 100 FOLHA					
Descrição		grampos compatíveis: grampos 23/6 e 23/13.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00382	00023089	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE 100 FOLHA GRAMPOS COMPATÍVEIS: GRAMPOS 23/6 E 23/13.	UN	5		48,650	243,25
00383	00023089	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE 100 FOLHA GRAMPOS COMPATÍVEIS: GRAMPOS 23/6 E 23/13.	UN	2		48,650	97,30
00384	00023089	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE 100 FOLHA GRAMPOS COMPATÍVEIS: GRAMPOS 23/6 E 23/13.	UN	3		48,650	145,95
00385	00023089	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE 100 FOLHA GRAMPOS COMPATÍVEIS: GRAMPOS 23/6 E 23/13.	UN	2		48,650	97,30
00386	00023089	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE 100 FOLHA GRAMPOS COMPATÍVEIS: GRAMPOS 23/6 E 23/13.	UN	2		48,650	97,30
Total do Lote						681,10	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00149 - GRAMPO 23/13					
Descrição		caixa com 5000 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00387	00025626	GRAMPO 23/13 caixa com 5000 unidades	CX	5		38,990	194,95
Total do Lote						194,95	

Lote		00150 - GRAMPO GALVANIZADO 24/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00388	00025702	GRAMPO GALVANIZADO 24/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	10		21,000	210,00
00389	00025702	GRAMPO GALVANIZADO 24/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	10		21,000	210,00
Total do Lote						420,00	

Lote		00151 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00390	00022794	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	10		26,000	260,00
00391	00022794	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	20		26,000	520,00
00392	00022794	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	10		26,000	260,00
00393	00022794	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	10		26,000	260,00
00394	00022794	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	15		26,000	390,00
00395	00022794	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	60		26,000	1.560,00
00396	00022794	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	10		26,000	260,00
00397	00022794	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	3		26,000	78,00
00398	00022794	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	5		26,000	130,00
00399	00022794	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	10		26,000	260,00
Total do Lote						3.978,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00152 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6					
Descrição		material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 23/6 caixa com 5000 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00400	00024291	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 23/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES.	CX	10		9,900	99,00
00401	00024291	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 23/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES.	CX	40		9,900	396,00
Total do Lote						495,00	

Lote		00153 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6					
Descrição		indicado para grampear até 20 folhas de papel 75g/m². com extra proteção contra oxidação.caixa com 5000 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00402	00025616	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 Indicado para grampear até 20 folhas de papel 75g/m². Com extra proteção contra oxidação.Caixa com 5000 unidades	UN	3		9,900	29,70
00403	00025616	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 Indicado para grampear até 20 folhas de papel 75g/m². Com extra proteção contra oxidação.Caixa com 5000 unidades	UN	4		9,900	39,60
00404	00025616	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 Indicado para grampear até 20 folhas de papel 75g/m². Com extra proteção contra oxidação.Caixa com 5000 unidades	UN	80		9,900	792,00
00405	00025616	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 Indicado para grampear até 20 folhas de papel 75g/m². Com extra proteção contra oxidação.Caixa com 5000 unidades	UN	3		9,900	29,70
Total do Lote						891,00	

Lote		00154 - GRAMPO PARA ROCAMA					
Descrição		106/6 caixa com 5.000 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00406	00015904	GRAMPO PARA ROCAMA 106/6 caixa com 5.000 unidades	UN	10		27,000	270,00
Total do Lote						270,00	

Lote		00155 - GRAMPEADOR METALICO 50 FLS					
Descrição		capacidade para até 200 garmpos 26/6 base com proximidade de 16cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00407	00025617	Grampeador metalico 50 fls Capacidade para até 200 garmpos 26/6 base com proximidade de 16cm	UN	5		33,300	166,50
00408	00025617	Grampeador metalico 50 fls Capacidade para até 200 garmpos 26/6 base com proximidade de 16cm	UN	2		33,300	66,60
00409	00025617	Grampeador metalico 50 fls Capacidade para até 200 garmpos 26/6 base com proximidade de 16cm	UN	3		33,300	99,90
00410	00025617	Grampeador metalico 50 fls	UN	1		33,300	33,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		Capacidade para até 200 garmpos 26/6 base com proximidade de 16cm					
00411	00025617	Grampeador metalico 50 fls Capacidade para até 200 garmpos 26/6 base com proximidade de 16cm	UN	2		33,300	66,60
Total do Lote						432,90	

Lote		00156 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10					
Descrição		grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 23/10, caixa com 5000 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00412	00016197	Grampo para grampeador 23/10 Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 23/10, caixa com 5000 unidades.	CX	10		31,790	317,90
Total do Lote						317,90	

Lote		00157 - KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO COM TRES MASTROS COM PONTEIRA B					
Descrição		kit base de madeira com revestimento laminado com tres mastros com ponteira bola					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00413	00021541	KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO COM TRES MASTROS COM PONTEIRA BOLA KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO COM TRES MASTROS COM PONTEIRA BOLA	KT	5		650,000	3.250,00
Total do Lote						3.250,00	

Lote		00158 - LAPIS PRETO					
Descrição		lápis preto hexagonal caixa com 144 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00414	00014500	LAPIS PRETO Lápis preto hexagonal caixa com 144 unidades	CX	2		62,000	124,00
00415	00014500	LAPIS PRETO Lápis preto hexagonal caixa com 144 unidades	CX	1		62,000	62,00
00416	00014500	LAPIS PRETO Lápis preto hexagonal caixa com 144 unidades	CX	40		62,000	2.480,00
00417	00014500	LAPIS PRETO Lápis preto hexagonal caixa com 144 unidades	CX	1		62,000	62,00
00418	00014500	LAPIS PRETO Lápis preto hexagonal caixa com 144 unidades	CX	1		62,000	62,00
00419	00014500	LAPIS PRETO Lápis preto hexagonal caixa com 144 unidades	CX	1		62,000	62,00
00420	00014500	LAPIS PRETO Lápis preto hexagonal caixa com 144 unidades	CX	3		62,000	186,00
00421	00014500	LAPIS PRETO Lápis preto hexagonal caixa com 144 unidades	CX	10		62,000	620,00
Total do Lote						3.658,00	

Lote		00159 - LIVRO ATA 100 FLS.					
Descrição		livro atas 100 folhas. gramatura: 56 g/m². formato: 205mm x 300mm. produto certificado: fsc. folhas: numeradas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00422	00008634	LIVRO ATA 100 FLS. Livro Atas 100 Folhas. Gramatura: 56 g/m². Formato: 205mm x 300mm. Produto certificado: FSC.	UN	6		20,840	125,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		Folhas: numeradas					
00423	00008634	LIVRO ATA 100 FLS. Livro Atas 100 Folhas. Gramatura: 56 g/m². Formato: 205mm x 300mm. Produto certificado: FSC. Folhas: numeradas	UN	2		20,840	41,68
00424	00008634	LIVRO ATA 100 FLS. Livro Atas 100 Folhas. Gramatura: 56 g/m². Formato: 205mm x 300mm. Produto certificado: FSC. Folhas: numeradas	UN	30		20,840	625,20
00425	00008634	LIVRO ATA 100 FLS. Livro Atas 100 Folhas. Gramatura: 56 g/m². Formato: 205mm x 300mm. Produto certificado: FSC. Folhas: numeradas	UN	2		20,840	41,68
00426	00008634	LIVRO ATA 100 FLS. Livro Atas 100 Folhas. Gramatura: 56 g/m². Formato: 205mm x 300mm. Produto certificado: FSC. Folhas: numeradas	UN	250		20,840	5.210,00
Total do Lote						6.043,60	

Lote		00160 - LIVRO DE PONTO					
Descrição		livro de ponto, quantidade folhas 100, tipo capa dura cor preta, comprimento 350 mm, largura 330 mm, material papel sulfite/off set, características adicionais folhas numeradas com 31 pautas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00427	00016214	LIVRO DE PONTO Livro de ponto, quantidade folhas 100, tipo capa dura cor preta, comprimento 350 mm, largura 330 mm, material papel sulfite/off set, características adicionais folhas numeradas com 31 pautas.	UN	40		22,510	900,40
Total do Lote						900,40	

Lote		00161 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 14CM, COM 100 FOLHAS.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00428	00024295	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 14CM, COM 100 FOLHAS.	UN	10		17,100	171,00
00429	00024295	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 14CM, COM 100 FOLHAS.	UN	4		17,100	68,40
00430	00024295	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 14CM, COM 100 FOLHAS.	UN	4		17,100	68,40
Total do Lote						307,80	

Lote		00162 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA PEQ.					
Descrição		livro protocolo de correspondência pequeno, quantidade de folhas 100, comprimento 148 mm, largura 102 mm, características adicionais numeradas frente e verso, material capa papelão (capa dura),					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00431	00008626	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA PEQ. livro protocolo de correspondência pequeno, quantidade de folhas 100, comprimento 148 mm, largura 102 mm, características adicionais numeradas frente e verso, material capa papelão (capa dura),	UN	40		9,700	388,00
Total do Lote						388,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00163 - LUPA (MÉDIA)					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00432	00002557	LUPA (MÉDIA)	UN	16		18,000	288,00
Total do Lote						288,00	

Lote		00164 - LÁPIS DE COR					
Descrição		lápiz de cor, material madeira, diâmetro carga 0,3 mm, formato cilíndrico, diâmetro corpo 10 mm, comprimento total 170mm, caixa c/ 12 cores.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00433	00016239	LÁPIS DE COR Lápis de Cor, material madeira, diâmetro carga 0,3 mm, formato cilíndrico, diâmetro corpo 10 mm, comprimento total 170mm, CAIXA C/ 12 CORES.	CX	5		9,350	46,75
00434	00016239	LÁPIS DE COR Lápis de Cor, material madeira, diâmetro carga 0,3 mm, formato cilíndrico, diâmetro corpo 10 mm, comprimento total 170mm, CAIXA C/ 12 CORES.	CX	35		9,350	327,25
Total do Lote						374,00	

Lote		00165 - MARCADOR DE PAGINA REPOSICIONÁVEL					
Descrição		, não residual, para documentos, medindo 12x42 mm, embalagem contendo 80 flags coloridos, divididos em 5 cores, podendo fazer anotação nas folhas. cartela com 5 flags, contendo 25 folhas cada, cores variadas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00435	00024296	MARCADOR DE PAGINA REPOSICIONÁVEL , NÃO RESIDUAL, PARA DOCUMENTOS, MEDINDO 12X42 MM, EMBALAGEM CONTENDO 80 FLAGS COLORIDOS, DIVIDIDOS EM 5 CORES, PODENDO FAZER ANOTAÇÃO NAS FOLHAS. CARTELA COM 5 FLAGS, CONTENDO 25 FOLHAS CADA, CORES VARIADAS.	CART	15		21,500	322,50
Total do Lote						322,50	

Lote		00166 - MARCADOR PERMANENTE RETROPROJETOR 1.0					
Descrição		marcador permanente retroprojektor 1.0 ponta de poliacetal 1.0mm com protetor de metal tinta a base de Álcool espessura de escrita 0.1mm ideal para plásticos vinil acrílicos vidros e filmes tinta resistente a água cores variadas cx. c/ 12 unidades fabricação nacional					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00436	00021218	MARCADOR PERMANENTE RETROPROJETOR 1.0 MARCADOR PERMANENTE RETROPROJETOR 1.0 PONTA DE POLIACETAL 1.0MM COM PROTETOR DE METAL TINTA A BASE DE ÁLCOOL ESPESSURA DE ESCRITA 0.1MM IDEAL PARA PLÁSTICOS VINIL ACRÍLICOS VIDROS E FILMES TINTA RESISTENTE A ÁGUA CORES VARIADAS CX. C/ 12 UNIDADES FABRICAÇÃO NACIONAL	CX	5		5,000	25,00
Total do Lote						25,00	

Lote		00167 - MASSA DE MODELAR 12 CORES 180G					
Descrição		não toxica, não mancha as mãos, não endurecem e pode ser reaproveitável					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00437	00025746	MASSA DE MODELAR 12 CORES 180G	CX	10		6,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		Não tóxica, não mancha as mãos, não endurecem e pode ser reaproveitável					
Total do Lote							60,00

Lote		00168 - MOLHADOR DE DEDO EM PASTA 12G					
Descrição		- creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contém glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; caixa contendo 10 unid.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00438	00025676	MOLHADOR DE DEDO EM PASTA 12G - Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contém glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; caixa contendo 10 unid.	CX	10		49,510	495,10
00439	00025676	MOLHADOR DE DEDO EM PASTA 12G - Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contém glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; caixa contendo 10 unid.	CX	1		49,510	49,51
00440	00025676	MOLHADOR DE DEDO EM PASTA 12G - Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contém glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; caixa contendo 10 unid.	CX	24		49,510	1.188,24
00441	00025676	MOLHADOR DE DEDO EM PASTA 12G - Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contém glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; caixa contendo 10 unid.	CX	5		49,510	247,55
00442	00025676	MOLHADOR DE DEDO EM PASTA 12G - Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contém glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; caixa contendo 10 unid.	CX	20		49,510	990,20
00443	00025676	MOLHADOR DE DEDO EM PASTA 12G - Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contém glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; caixa contendo 10 unid.	CX	10		49,510	495,10
00444	00025676	MOLHADOR DE DEDO EM PASTA 12G - Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contém glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; caixa contendo 10 unid.	CX	20		49,510	990,20
00445	00025676	MOLHADOR DE DEDO EM PASTA 12G - Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contém glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; caixa contendo 10 unid.	CX	50		49,510	2.475,50
Total do Lote							6.931,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00169 - MOUSE OPTICO USB					
Descrição		tecnologia de conectividade com cabo, resolução de movimento 1000 dpi; comprimento do cabo aproximadamente 1,8 m, cor preto.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00446	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.	UN	4		12,400	49,60
00447	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.	UN	10		12,400	124,00
00448	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.	UN	10		12,400	124,00
00449	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.	UN	4		12,400	49,60
00450	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.	UN	2		12,400	24,80
00451	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.	UN	8		12,400	99,20
00452	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.	UN	10		12,400	124,00
00453	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.	UN	5		12,400	62,00
00454	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.	UN	1		12,400	12,40
00455	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.	UN	40		12,400	496,00
00456	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI; COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.	UN	2		12,400	24,80
00457	00022797	MOUSE OPTICO USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO, RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1000 DPI;	UN	1		12,400	12,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		COMPRIMENTO DO CABO APROXIMADAMENTE 1,8 M, COR PRETO.					
Total do Lote							1.202,80

Lote		00170 - MOUSE PAD COM APOIO					
Descrição		apoio em gel, que proporciona maior conforto; previne lesão por esforço repetitivo (ler); * posiciona o punho na altura ideal para evitar lesões; un . tamanho: grande; - formato arredondado * dimensões aproximadas (cxl): 25 x 21cm; . espessura: 0,5mm; . material: tecido, borracha e silicone;					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00458	00018612	MOUSE PAD COM APOIO apoio em gel, que proporciona maior conforto; previne lesão por esforço repetitivo (ler); * posiciona o punho na altura ideal para evitar lesões; un . tamanho: grande; - formato arredondado * dimensões aproximadas (cxl): 25 x 21cm; . espessura: 0,5mm; . material: tecido, borracha e silicone;	UN	100		27,000	2.700,00
Total do Lote							2.700,00

Lote		00171 - ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO					
Descrição		organizador triplo, caixa de correspondência tripla em poliestileno, possui 3mm de espessura de parede, garantindo robustez e resistência. hastes fixas garantem perfeita estabilidade e segurança no uso. Ótimo espaço entre as bandejas para facilitar o manuseio dos papéis. dimensões 268 x 362 x 215 mm.; acrílico cristal					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00459	00016001	ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO ORGANIZADOR TRIPLO, CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA EM POLIESTILENO. POSSUI 3MM DE ESPESSURA DE PAREDE, GARANTINDO ROBUSTEZ E RESISTÊNCIA. HASTES FIXAS GARANTEM PERFEITA ESTABILIDADE E SEGURANÇA NO USO. ÓTIMO ESPAÇO ENTRE AS BANDEJAS PARA FACILITAR O MANUSEIO DOS PAPEIS. DIMENSÕES 268 X 362 X 215 MM.; ACRÍLICO CRISTAL	UN	3		32,270	96,81
00460	00016001	ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO ORGANIZADOR TRIPLO, CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA EM POLIESTILENO. POSSUI 3MM DE ESPESSURA DE PAREDE, GARANTINDO ROBUSTEZ E RESISTÊNCIA. HASTES FIXAS GARANTEM PERFEITA ESTABILIDADE E SEGURANÇA NO USO. ÓTIMO ESPAÇO ENTRE AS BANDEJAS PARA FACILITAR O MANUSEIO DOS PAPEIS. DIMENSÕES 268 X 362 X 215 MM.; ACRÍLICO CRISTAL	UN	10		32,270	322,70
00461	00016001	ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO ORGANIZADOR TRIPLO, CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA EM POLIESTILENO. POSSUI 3MM DE ESPESSURA DE PAREDE, GARANTINDO ROBUSTEZ E RESISTÊNCIA. HASTES FIXAS GARANTEM PERFEITA ESTABILIDADE E SEGURANÇA NO USO. ÓTIMO ESPAÇO ENTRE AS BANDEJAS PARA FACILITAR O MANUSEIO DOS PAPEIS. DIMENSÕES 268 X 362 X 215	UN	5		32,270	161,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		MM .;ACRÍLICO CRISTAL					
Total do Lote							580,86

Lote		00172 - PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO					
Descrição		papel a4 alcalino ultra branco . 75g/m2 formato 210x297 mm caixa com 10 resmas com 500 folhas cada					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00462	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	40		217,400	8.696,00
00463	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	50		217,400	10.870,00
00464	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	50		217,400	10.870,00
00465	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	50		217,400	10.870,00
00466	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	24		217,400	5.217,60
00467	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	20		217,400	4.348,00
00468	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	30		217,400	6.522,00
00469	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	100		217,400	21.740,00
00470	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	4		217,400	869,60
00471	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	50		217,400	10.870,00
00605	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	1		217,400	217,40
00606	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	1		217,400	217,40
00607	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	2		217,400	434,80
00608	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS	CX	100		217,400	21.740,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		COM 500 FOLHAS CADA					
00609	00021220	PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO PAPEL A4 ALCALINO ULTRA BRANCO . 75G/M2 FORMATO 210X297 MM CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CX	30		217,400	6.522,00
Total do Lote						120.004,80	

Lote		00173 - PAPEL A4 COLORIDO					
Descrição		a embalagem vem com 100 folhas divididas em 4 cores, sendo 25 fls de cada cor: amarelo, azul, rosa e verde!					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00472	00025747	PAPEL A4 COLORIDO A embalagem vem com 100 folhas divididas em 4 cores, sendo 25 fls de cada cor: Amarelo, azul, rosa e verde!	PCT	50		14,000	700,00
Total do Lote						700,00	

Lote		00174 - PAPEL A4 COLORIDO 100 FLS AZUL					
Descrição		- número de folhas: 100 folhas - tamanho aproximado: 21 x 29,7 cm - gramatura: 75 g/m² - cor: azul - composição: papel					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00473	00025748	PAPEL A4 COLORIDO 100 FLS AZUL - Número de folhas: 100 folhas - Tamanho aproximado: 21 x 29,7 cm - Gramatura: 75 g/m² - Cor: Azul - Composição: Papel	PCT	50		7,000	350,00
Total do Lote						350,00	

Lote		00175 - PAPEL A4 COLORIDO 100 FLS ROSA					
Descrição		- número de folhas: 100 folhas - tamanho aproximado: 21 x 29,7 cm - gramatura: 75 g/m² - cor: azul - composição: papel					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00474	00025749	PAPEL A4 COLORIDO 100 FLS ROSA - Número de folhas: 100 folhas - Tamanho aproximado: 21 x 29,7 cm - Gramatura: 75 g/m² - Cor: Azul - Composição: Papel	PCT	50		7,000	350,00
Total do Lote						350,00	

Lote		00176 - PAPEL ADESIVO					
Descrição		papel auto-adesivo contact, material plástico, incolor, 45cm x 25m, acamento superficial brilhante.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00475	00018224	PAPEL ADESIVO Papel auto-adesivo contact, material plástico, incolor, 45cm x 25m, acamento superficial brilhante.	MATCO	40		46,650	1.866,00
Total do Lote						1.866,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00177 - PAPEL CAMURCA 40X60CM					
Descrição		papel camurca 40x60cm.cores diversas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00476	00021221	PAPEL CAMURCA 40X60CM PAPEL CAMURCA 40X60CM.CORES DIVERSAS	RL	10		1,900	19,00
Total do Lote						19,00	

Lote		00178 - PAPEL CARBONO COM DUPLA FACE					
Descrição		papel carbono dupla face caixa com 100 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00477	00020569	PAPEL CARBONO COM DUPLA FACE PAPEL CARBONO DUPLA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	5		68,000	340,00
Total do Lote						340,00	

Lote		00179 - PAPEL CARTÃO					
Descrição		cores diversas 48x66c com 20 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00478	00019359	PAPEL CARTÃO CORES DIVERSAS 48X66C COM 20 UNIDADES	PCT	50		25,990	1.299,50
Total do Lote						1.299,50	

Lote		00180 - PAPEL CELOFANE					
Descrição		papel celofane 80x8cm cmcores variadas/transparente com 50 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00479	00021222	PAPEL CELOFANE PAPEL CELOFANE 80X8CM CMCORES VARIADAS/TRANSPARENTE COM 50 UNIDADES.	PCT	50		27,020	1.351,00
Total do Lote						1.351,00	

Lote		00181 - PAPEL CELOFONE					
Descrição		papel celofone, comprimento 100 cm, largura 86 cm, espessura 0,07 cm, aplicação material expediente, cores diversas. pct c/ 50 und.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00480	00001305	PAPEL CELOFONE papel celofone, comprimento 100 cm, largura 86 cm, espessura 0,07 cm, aplicação material expediente, cores diversas. pct c/ 50 und.	UN	10		4,400	44,00
Total do Lote						44,00	

Lote		00182 - PAPEL COLOR SET					
Descrição		papel color set cores diversas 48x66cm.25 fls					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00481	00021223	PAPEL COLOR SET PAPEL COLOR SET CORES DIVERSAS 48X66CM.25 FLS	PCT	50		23,590	1.179,50
Total do Lote						1.179,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00183 - PAPEL CREPOM					
Descrição		papel crepom, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, cores diversas. pct c/ 10 und.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00482	00016246	PAPEL CREPOM Papel Crepom, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, cores diversas. PCT C/ 10 UND.	PCT	40		10,000	400,00
00483	00016246	PAPEL CREPOM Papel Crepom, material celulose vegetal, gramatura 18 g/m2, comprimento 2 m, largura 48 cm, cores diversas. PCT C/ 10 UND.	PCT	50		10,000	500,00
Total do Lote						900,00	

Lote		00184 - PAPEL DE SEDA					
Descrição		papel de seda, folha 40x 60cm, 20mm cores diversas cores diversos - c/100 und;					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00484	00008702	PAPEL DE SEDA Papel de seda, folha 40x 60cm, 20mm cores diversas cores diversos - c/100 und;	UN	40		26,000	1.040,00
Total do Lote						1.040,00	

Lote		00185 - PAPEL DE SEDA 48X66CM.					
Descrição		papel de seda cores diversas 48x66cm. com 100 folhas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00485	00021224	PAPEL DE SEDA 48X66CM. PAPEL DE SEDA CORES DIVERSAS 48X66CM. COM 100 FOLHAS	PCT	50		37,580	1.879,00
Total do Lote						1.879,00	

Lote		00186 - PAPEL FANTASIA					
Descrição		papel fantasia, material celulose vegetal, gramatura 120 g/m2, comprimento 65 cm, largura 45cm, cores diversas pct c/ 100 und.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00486	00016243	PAPEL FANTASIA Papel fantasia, material celulose vegetal, gramatura 120 g/m2, comprimento 65 cm, largura 45cm, cores diversas PCT C/ 100 UND.	PCT	150		40,460	6.069,00
00487	00016243	PAPEL FANTASIA Papel fantasia, material celulose vegetal, gramatura 120 g/m2, comprimento 65 cm, largura 45cm, cores diversas PCT C/ 100 UND.	PCT	50		40,460	2.023,00
Total do Lote						8.092,00	

Lote		00187 - PAPEL FOTOADESIVO					
Descrição		papel fotoadesivo 130gr com 50 und.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00488	00021225	PAPEL FOTOADESIVO PAPEL FOTOADESIVO 130GR COM 50 UND.	PCT	50		28,900	1.445,00
Total do Lote						1.445,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00188 - PAPEL FOTOGRÁFICO					
Descrição		papel fotogrÁfico Á prova d Água brilhante , 180 gramas , a4 , para uso em impressoras , 50 folhas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00489	00017529	PAPEL FOTOGRÁFICO PAPEL FOTOGRÁFICO Á PROVA D ÁGUA BRILHANTE , 180 GRAMAS , A4 , PARA USO EM IMPRESSORAS , 50 FOLHAS.	CX	3		19,030	57,09
00490	00017529	PAPEL FOTOGRÁFICO PAPEL FOTOGRÁFICO Á PROVA D ÁGUA BRILHANTE , 180 GRAMAS , A4 , PARA USO EM IMPRESSORAS , 50 FOLHAS.	CX	30		19,030	570,90
00491	00017529	PAPEL FOTOGRÁFICO PAPEL FOTOGRÁFICO Á PROVA D ÁGUA BRILHANTE , 180 GRAMAS , A4 , PARA USO EM IMPRESSORAS , 50 FOLHAS.	CX	1		19,030	19,03
Total do Lote						647,02	

Lote		00189 - PAPEL KRAFT					
Descrição		60g 120cmx com rolo de 150m					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00492	00021226	PAPEL KRAFT 60g 120cmx com rolo de 150m	RL	30		77,000	2.310,00
Total do Lote						2.310,00	

Lote		00190 - PAPEL KRAFT (OURO)					
Descrição		papel kraft ouro pct c/ 250 unidade - papel kraft, material celulose vegetal, gramatura 90g/m?, comprimento 96 cm, largura 66 cm, cor branca ou parda.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00493	00002565	PAPEL KRAFT (OURO) papel kraft ouro pct c/ 250 unidade - papel kraft, material celulose vegetal, gramatura 90g/m?, comprimento 96 cm, largura 66 cm, cor branca ou parda.	UN	5		210,970	1.054,85
Total do Lote						1.054,85	

Lote		00191 - PAPEL LAMINADO					
Descrição		cores diversas 48x60cm pacote com 40 folhas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00494	00016018	PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS 48X60CM Pacote Com 40 Folhas	UN	50		45,000	2.250,00
Total do Lote						2.250,00	

Lote		00192 - PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS					
Descrição		papel laminado, comprimento 60 cm, largura 50 cm, cores diversas . pct c/ 20 und.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00495	00016245	PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS Papel laminado, comprimento 60 cm, largura 50 cm, cores diversas . PCT C/ 20 UND.	PCT	20		11,000	220,00
Total do Lote						220,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00193 - PAPEL PARA DESENHO BRANCO ALCALINO					
Descrição		297x420mm a3 pacote com no mínimo 40 folhas embalagem com identificação do produto e marca do fabricante					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00496	00025750	PAPEL PARA DESENHO BRANCO ALCALINO 297x420mm a3 pacote com no mínimo 40 folhas embalagem com identificação do produto e marca do fabricante	CX	50		61,650	3.082,50
Total do Lote						3.082,50	

Lote		00194 - PAPEL PARANÁ 5MM					
Descrição		papel paraná 5 mm./ n° 80 pacotes com 10 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00497	00016240	PAPEL PARANÁ 5MM Papel Paraná 5 mm./ n° 80 pacotes com 10 unidades	PCT	250		100,000	25.000,00
Total do Lote						25.000,00	

Lote		00195 - PAPEL VERGE 180G					
Descrição		papel verge branco 180g 210x297mm com 50 folhas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00498	00021228	PAPEL VERGE 180G PAPEL VERGE BRANCO 180G 210X297MM COM 50 FOLHAS.	PCT	50		23,900	1.195,00
Total do Lote						1.195,00	

Lote		00196 - PASTA A/Z LOMBO ESTREITO					
Descrição		tamanho das folhas: ofício comprimento x largura: 34.5 cm x 28 cm caixa com 10 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00499	00018705	PASTA A/Z LOMBO ESTREITO Tamanho das folhas: Ofício Comprimento x Largura: 34.5 cm x 28 cm CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	80		235,600	18.848,00
Total do Lote						18.848,00	

Lote		00197 - PASTA ABA ELASTICO OFICIO DUPLEX 250G					
Descrição		plastificada e reforçada com ilhoses 350x240mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00500	00024302	PASTA ABA ELASTICO OFICIO DUPLEX 250G PLASTIFICADA E REFORÇADA COM ILHOSES 350X240MM	UN	20		3,900	78,00
Total do Lote						78,00	

Lote		00198 - PASTA ABA ELÁSTICA 1/2 OFÍCIO SEM LOMBO TRANSPARENTE					
Descrição		formato: 183 mm x 245 mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00501	00024303	PASTA ABA ELÁSTICA 1/2 OFÍCIO SEM LOMBO TRANSPARENTE Formato: 183 mm x 245 mm	UN	30		3,810	114,30
Total do Lote						114,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00199 - PASTA AZ					
Descrição		pasta az a4 lombo largo em polipropileno . ferragemniquelada prendedor plÁstico 285x315x73cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00502	00001300	PASTA AZ PASTA AZ A4 LOMBO LARGO EM POLIPROPILENO . FERRAGEMNIQUELADA PRENDEDOR PLÁSTICO 285X315X73CM	UN	5		18,330	91,65
00503	00001300	PASTA AZ PASTA AZ A4 LOMBO LARGO EM POLIPROPILENO . FERRAGEMNIQUELADA PRENDEDOR PLÁSTICO 285X315X73CM	UN	5		18,330	91,65
00504	00001300	PASTA AZ PASTA AZ A4 LOMBO LARGO EM POLIPROPILENO . FERRAGEMNIQUELADA PRENDEDOR PLÁSTICO 285X315X73CM	UN	80		18,330	1.466,40
00505	00001300	PASTA AZ PASTA AZ A4 LOMBO LARGO EM POLIPROPILENO . FERRAGEMNIQUELADA PRENDEDOR PLÁSTICO 285X315X73CM	UN	20		18,330	366,60
Total do Lote						2.016,30	

Lote		00200 - PASTA AZ A4 LOMBO LARGO EM POLIPROPILENO					
Descrição		ferragem niquelada prendedor plÁstico 350x280x80cm.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00506	00022806	PASTA AZ A4 LOMBO LARGO EM POLIPROPILENO FERRAGEM NIQUELADA PRENDEDOR PLÁSTICO 350X280X80CM.	UN	10		20,000	200,00
00507	00022806	PASTA AZ A4 LOMBO LARGO EM POLIPROPILENO FERRAGEM NIQUELADA PRENDEDOR PLÁSTICO 350X280X80CM.	UN	10		20,000	200,00
00508	00022806	PASTA AZ A4 LOMBO LARGO EM POLIPROPILENO FERRAGEM NIQUELADA PRENDEDOR PLÁSTICO 350X280X80CM.	UN	40		20,000	800,00
Total do Lote						1.200,00	

Lote		00201 - PASTA CATALOGO					
Descrição		pasta catálogo azp, preta ofício (240 x 325 mm), altamente resistente e durável, com 04 parafuso de metal e sem envelopes, plásticos de no mínimo 0,20 micras cada folhas 50 fls.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00509	00014501	PASTA CATALOGO Pasta catálogo azp, preta ofício (240 x 325 mm), altamente resistente e durável, com 04 parafuso de metal e sem envelopes, plásticos de no mínimo 0,20 micras cada folhas 50 fls.	UN	40		23,800	952,00
Total do Lote						952,00	

Lote		00202 - PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM ABA DE ELÁSTICO, TIPO FINA					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00510	00023092	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM ABA DE ELÁSTICO, TIPO FINA	UN	8		5,700	45,60
00511	00023092	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM ABA DE ELÁSTICO, TIPO FINA	UN	20		5,700	114,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00512	00023092	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM ABA DE ELÁSTICO, TIPO FINA	UN	150		5,700	855,00
00513	00023092	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM ABA DE ELÁSTICO, TIPO FINA	UN	5		5,700	28,50
00514	00023092	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM ABA DE ELÁSTICO, TIPO FINA	UN	5		5,700	28,50
00515	00023092	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM ABA DE ELÁSTICO, TIPO FINA	UN	4		5,700	22,80
00516	00023092	PASTA DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM ABA DE ELÁSTICO, TIPO FINA	UN	10		5,700	57,00
Total do Lote							1.151,40

Lote		00203 - PASTA ORGANIZADORA DE A/Z					
Descrição		lombo largo.caixa contendo 10 pastas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00517	00016551	PASTA ORGANIZADORA DE A/Z LOMBO LARGO.CAIXA CONTENDO 10 PASTAS	UN	50		150,000	7.500,00
Total do Lote							7.500,00

Lote		00204 - PASTA PLASTICA 10CM ALTURA COM ABA ELASTICO					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00518	00025678	PASTA PLASTICA 10CM ALTURA COM ABA ELASTICO	UN	10		20,000	200,00
00519	00025678	PASTA PLASTICA 10CM ALTURA COM ABA ELASTICO	UN	20		20,000	400,00
00520	00025678	PASTA PLASTICA 10CM ALTURA COM ABA ELASTICO	UN	1		20,000	20,00
Total do Lote							620,00

Lote		00205 - PASTA PLASTICA 5,5 CM					
Descrição		pasta plástica 5,5 cm de altura,material plástico de polipropileno,tipo poionda,alta resistência					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00521	00018674	PASTA PLASTICA 5,5 CM PASTA PLÁSTICA 5,5 cm DE ALTURA,MATERIAL PÁSTICO DE POLIPROPILENO,TIPO POIONDA,ALTA RESISTÊNCIA	UN	200		9,990	1.998,00
Total do Lote							1.998,00

Lote		00206 - PASTA PLASTICA COM TRILHO					
Descrição		pasta, arquivo, material plástico polipropileno, tipo com grampo trilho plástico, largura 240 mm, prendedor interno grampo triplo, comprimento 336 mm, cores diversas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00522	00025808	PASTA PLASTICA COM TRILHO pasta, arquivo, material plástico polipropileno, tipo com grampo trilho plástico, largura 240 mm,	UN	160		7,670	1.227,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		prendedor interno grampo triplo, comprimento 336 mm, cores diversas.					
Total do Lote							1.227,20

Lote		00207 - PASTA PLASTICA SOFT					
Descrição		com aba elástica cristal 250x235x40mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00523	00025751	PASTA PLASTICA SOFT Com aba elástica cristal 250x235x40mm	UN	20		6,650	133,00
Total do Lote							133,00

Lote		00208 - PASTA SANFONADA C/ 12 DIVISÓRIA					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00524	00015466	PASTA SANFONADA C/ 12 DIVISÓRIA	UN	30		17,600	528,00
Total do Lote							528,00

Lote		00209 - PASTA SANFONADA C/ 31 DIVISÓRIAS					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00525	00020534	PASTA SANFONADA C/ 31 DIVISÓRIAS	UN	20		65,000	1.300,00
00526	00020534	PASTA SANFONADA C/ 31 DIVISÓRIAS	UN	3		65,000	195,00
00527	00020534	PASTA SANFONADA C/ 31 DIVISÓRIAS	UN	30		65,000	1.950,00
00528	00020534	PASTA SANFONADA C/ 31 DIVISÓRIAS	UN	4		65,000	260,00
00529	00020534	PASTA SANFONADA C/ 31 DIVISÓRIAS	UN	1		65,000	65,00
00530	00020534	PASTA SANFONADA C/ 31 DIVISÓRIAS	UN	1		65,000	65,00
Total do Lote							3.835,00

Lote		00210 - PASTA SUSPensa MARMORIZADA COMPLETA COM VISOR DE PVC E PAPEL. HASTE EM PVC REM					
Descrição		com 50 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00531	00024327	PASTA SUSPensa MARMORIZADA COMPLETA COM VISOR DE PVC E PAPEL. HASTE EM PVC REMOVIVEL 36X24CM Com 50 Unidades	PCT	50		89,380	4.469,00
Total do Lote							4.469,00

Lote		00211 - PEN DRIVE 32GB TEC. DE CONECT. USB 3.0					
Descrição		usb 3.0					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00532	00025679	PEN DRIVE 32GB TEC. DE CONECT. USB 3.0 USB 3.0	UN	2		40,000	80,00
00533	00025679	PEN DRIVE 32GB TEC. DE CONECT. USB 3.0 USB 3.0	UN	4		40,000	160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00534	00025679	PEN DRIVE 32GB TEC. DE CONECT. USB 3.0 USB 3.0	UN	30		40,000	1.200,00
00535	00025679	PEN DRIVE 32GB TEC. DE CONECT. USB 3.0 USB 3.0	UN	8		40,000	320,00
00536	00025679	PEN DRIVE 32GB TEC. DE CONECT. USB 3.0 USB 3.0	UN	20		40,000	800,00
00537	00025679	PEN DRIVE 32GB TEC. DE CONECT. USB 3.0 USB 3.0	UN	6		40,000	240,00
00538	00025679	PEN DRIVE 32GB TEC. DE CONECT. USB 3.0 USB 3.0	UN	4		40,000	160,00
00539	00025679	PEN DRIVE 32GB TEC. DE CONECT. USB 3.0 USB 3.0	UN	6		40,000	240,00
00540	00025679	PEN DRIVE 32GB TEC. DE CONECT. USB 3.0 USB 3.0	UN	2		40,000	80,00
Total do Lote						3.280,00	

Lote		00212 - PEN DRIVE 64GB TEC. DE CONECT. USB 3.0					
Descrição		usb 3.0					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00541	00024404	PEN DRIVE 64GB TEC. DE CONECT. USB 3.0 USB 3.0	UN	1		68,000	68,00
Total do Lote						68,00	

Lote		00213 - PERCEVEJO					
Descrição		percevejos latonados n 4 com 100 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00542	00021177	PERCEVEJO PERCEVEJOS LATONADOS N 4 COM 100 UNIDADES.	CX	30		5,000	150,00
Total do Lote						150,00	

Lote		00214 - PERFURADOR					
Descrição		perfurador 2 furos para 20 folhas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00543	00011281	PERFURADOR Perfurador 2 furos para 20 folhas	UN	60		47,360	2.841,60
Total do Lote						2.841,60	

Lote		00215 - PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS					
Descrição		perfurador de papel com 2 furos 50 folhas perfura ate 50 folhas de 75gm². base antideslizante trava de segurança e margeador					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00544	00021233	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURA ATE 50 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR	UN	4		130,000	520,00
00545	00021233	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURA ATE 50 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR	UN	2		130,000	260,00
00546	00021233	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURA ATE 50 FOLHAS DE 75GM². BASE	UN	5		130,000	650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR					
00547	00021233	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURA ATE 50 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR	UN	1		130,000	130,00
00548	00021233	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURA ATE 50 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR	UN	5		130,000	650,00
00549	00021233	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURA ATE 50 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR	UN	2		130,000	260,00
00550	00021233	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURA ATE 50 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR	UN	2		130,000	260,00
00551	00021233	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 50 FOLHAS PERFURA ATE 50 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR	UN	1		130,000	130,00
Total do Lote						2.860,00	

Lote		00216 - PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS, 100 FOLHAS					
Descrição		perfurador de papel com 2 furos 100 folhas perfura ate 100 folhas de 75gm². base antideslizante trava de segurança e margeador					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00552	00024328	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS, 100 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 100 FOLHAS PERFURA ATE 100 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR	UN	5		235,000	1.175,00
00553	00024328	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS, 100 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 100 FOLHAS PERFURA ATE 100 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR	UN	6		235,000	1.410,00
00554	00024328	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS, 100 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 100 FOLHAS PERFURA ATE 100 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR	UN	2		235,000	470,00
00555	00024328	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS, 100 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 100 FOLHAS PERFURA ATE 100 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E MARGEADOR	UN	3		235,000	705,00
00556	00024328	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS, 100 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS 100 FOLHAS PERFURA ATE 100 FOLHAS DE 75GM². BASE ANTIDESLIZANTE TRAVA DE SEGURANÇA E	UN	3		235,000	705,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		MARGEADOR					
Total do Lote						4.465,00	

Lote		00217 - PERFURADOR DE PAPEL METAL					
Descrição		com 2 furos para 60 folhas, resistente com guia de metal					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00557	00018651	PERFURADOR DE PAPEL METAL COM 2 FUROS PARA 60 FOLHAS, RESISTENTE COM GUIA DE METAL	UN	30		140,000	4.200,00
Total do Lote						4.200,00	

Lote		00218 - PILHA ALCALINA (AA)					
Descrição		pacote contendo 4 pilhas aa (tamanho padrão), alcalinas de alta performance, indicadas para uso em diversos dispositivos eletrônicos como controles remotos, brinquedos, lanternas e equipamentos portáteis. embaladas em cartela plástica lacrada, garantindo proteção contra umidade e danos. voltagem nominal de 1,5 v por unidade, com longa duração e livre de mercúrio e cádmio, atendendo às normas de segurança e qualidade vigentes.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00558	00025703	PILHA ALCALINA (AA) Pacote contendo 4 pilhas AA (tamanho padrão), alcalinas de alta performance, indicadas para uso em diversos dispositivos eletrônicos como controles remotos, brinquedos, lanternas e equipamentos portáteis. Embaladas em cartela plástica lacrada, garantindo proteção contra umidade e danos. Voltagem nominal de 1,5 V por unidade, com longa duração e livre de mercúrio e cádmio, atendendo às normas de segurança e qualidade vigentes.	CX	4		30,290	121,16
00559	00025703	PILHA ALCALINA (AA) Pacote contendo 4 pilhas AA (tamanho padrão), alcalinas de alta performance, indicadas para uso em diversos dispositivos eletrônicos como controles remotos, brinquedos, lanternas e equipamentos portáteis. Embaladas em cartela plástica lacrada, garantindo proteção contra umidade e danos. Voltagem nominal de 1,5 V por unidade, com longa duração e livre de mercúrio e cádmio, atendendo às normas de segurança e qualidade vigentes.	CX	10		30,290	302,90
00560	00025703	PILHA ALCALINA (AA) Pacote contendo 4 pilhas AA (tamanho padrão), alcalinas de alta performance, indicadas para uso em diversos dispositivos eletrônicos como controles remotos, brinquedos, lanternas e equipamentos portáteis. Embaladas em cartela plástica lacrada, garantindo proteção contra umidade e danos. Voltagem nominal de 1,5 V por unidade, com longa duração e livre de mercúrio e cádmio, atendendo às normas de segurança e qualidade vigentes.	CX	10		30,290	302,90
00561	00025703	PILHA ALCALINA (AA) Pacote contendo 4 pilhas AA (tamanho padrão), alcalinas de alta performance, indicadas para uso em diversos dispositivos eletrônicos como controles remotos, brinquedos, lanternas e equipamentos portáteis. Embaladas em cartela plástica lacrada, garantindo proteção contra umidade e danos. Voltagem nominal de 1,5 V por unidade, com longa duração e livre de mercúrio e cádmio, atendendo às normas de segurança e qualidade vigentes.	CX	4		30,290	121,16
Total do Lote						848,12	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00219 - PILHA ALCALINA AAA					
Descrição		caixa de pilha alcalina aaa 10 blisters c/ 4 unidades. pilhas aaa alcalinas 1,5 v c/4. para brinquedos, controle remotos, mp3 players, lanternas e outros aparelhos que requerem descargas de energia rápidas e fortes. aprovadas por laboratórios credenciados pelo inmetro. validade 5 anos. aprovadas pelo inmetro - as pilhas devem ter sido testadas periodicamente por laboratórios credenciados pelo inmetro, para garantir a qualidade e conformidade com a resolução conama 401. ecologicamente corretas. - as pilhas tem que ter 0 % de mercúrio e cádmio em sua composição, colaborando para a preservação do meio ambiente dura + custa - as pilhas tem que ser provadas em todos os quesitos e têm ótima relação custo/benefício. economize e tenha pilhas de qualidade e melhor custo x benefício - em testes realizados pelo inmetro foram avaliadas 11 marcas de pilhas do mercado.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00562	00017358	PILHA ALCALINA AAA CAIXA DE PILHA ALCALINA AAA 10 BLISTERS C/ 4 UNIDADES. PILHAS AAA ALCALINAS 1,5 V C/4. PARA BRINQUEDOS, CONTROLE REMOTOS, MP3 PLAYERS, LANTERNAS E OUTROS APARELHOS QUE REQUEREM DESCARGAS DE ENERGIA RÁPIDAS E FORTES. APROVADAS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO. VALIDADE 5 ANOS. APROVADAS PELO INMETRO - AS PILHAS DEVEM TER SIDO TESTADAS PERIODICAMENTE POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO, PARA GARANTIR A QUALIDADE E CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO CONAMA 401. ECOLOGICAMENTE CORRETAS. - AS PILHAS TEM QUE TER 0 % DE MERCÚRIO E CÁDMIO EM SUA COMPOSIÇÃO, COLABORANDO PARA A PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DURA + CUSTA - AS PILHAS TEM QUE SER PROVADAS EM TODOS OS QUESITOS E TÊM ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO/BENEFÍCIO. ECONOMIZE E TENHA PILHAS DE QUALIDADE E MELHOR CUSTO X BENEFÍCIO - EM TESTES REALIZADOS PELO INMETRO FORAM AVALIADAS 11 MARCAS DE PILHAS DO MERCADO.	CX	5		20,000	100,00
00563	00017358	PILHA ALCALINA AAA CAIXA DE PILHA ALCALINA AAA 10 BLISTERS C/ 4 UNIDADES. PILHAS AAA ALCALINAS 1,5 V C/4. PARA BRINQUEDOS, CONTROLE REMOTOS, MP3 PLAYERS, LANTERNAS E OUTROS APARELHOS QUE REQUEREM DESCARGAS DE ENERGIA RÁPIDAS E FORTES. APROVADAS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO. VALIDADE 5 ANOS. APROVADAS PELO INMETRO - AS PILHAS DEVEM TER SIDO TESTADAS PERIODICAMENTE POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO, PARA GARANTIR A QUALIDADE E CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO CONAMA 401. ECOLOGICAMENTE CORRETAS. - AS PILHAS TEM QUE TER 0 % DE MERCÚRIO E CÁDMIO EM SUA COMPOSIÇÃO, COLABORANDO PARA A PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DURA + CUSTA - AS PILHAS TEM QUE SER PROVADAS EM TODOS OS QUESITOS E TÊM ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO/BENEFÍCIO. ECONOMIZE E TENHA PILHAS DE QUALIDADE E MELHOR CUSTO X BENEFÍCIO - EM TESTES REALIZADOS PELO INMETRO FORAM AVALIADAS 11 MARCAS DE PILHAS DO MERCADO.	CX	5		20,000	100,00
00564	00017358	PILHA ALCALINA AAA CAIXA DE PILHA ALCALINA AAA 10 BLISTERS C/ 4 UNIDADES. PILHAS AAA ALCALINAS 1,5 V C/4. PARA BRINQUEDOS, CONTROLE REMOTOS, MP3 PLAYERS, LANTERNAS E OUTROS APARELHOS QUE REQUEREM DESCARGAS DE ENERGIA RÁPIDAS E FORTES. APROVADAS POR LABORATÓRIOS	CX	4		20,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		CREDENCIADOS PELO INMETRO. VALIDADE 5 ANOS. APROVADAS PELO INMETRO - AS PILHAS DEVEM TER SIDO TESTADAS PERIODICAMENTE POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO, PARA GARANTIR A QUALIDADE E CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO CONAMA 401. ECOLOGICAMENTE CORRETAS. - AS PILHAS TEM QUE TER 0 % DE MERCÚRIO E CADMIO EM SUA COMPOSIÇÃO, COLABORANDO PARA A PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DURA + CUSTA - AS PILHAS TEM QUE SER PROVADAS EM TODOS OS QUESITOS E TÊM ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO/BENEFÍCIO. ECONOMIZE E TENHA PILHAS DE QUALIDADE MELHOR CUSTO X BENEFÍCIO - EM TESTES REALIZADOS PELO INMETRO FORAM AVALIADAS 11 MARCAS DE PILHAS DO MERCADO.					
00565	00017358	PILHA ALCALINA AAA CAIXA DE PILHA ALCALINA AAA 10 BLISTERS C/ 4 UNIDADES. PILHAS AAA ALCALINAS 1,5 V C/4. PARA BRINQUEDOS, CONTROLE REMOTOS, MP3 PLAYERS, LANTERNAS E OUTROS APARELHOS QUE REQUEREM DESCARGAS DE ENERGIA RÁPIDAS E FORTES. APROVADAS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO. VALIDADE 5 ANOS. APROVADAS PELO INMETRO - AS PILHAS DEVEM TER SIDO TESTADAS PERIODICAMENTE POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO, PARA GARANTIR A QUALIDADE E CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO CONAMA 401. ECOLOGICAMENTE CORRETAS. - AS PILHAS TEM QUE TER 0 % DE MERCÚRIO E CADMIO EM SUA COMPOSIÇÃO, COLABORANDO PARA A PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DURA + CUSTA - AS PILHAS TEM QUE SER PROVADAS EM TODOS OS QUESITOS E TÊM ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO/BENEFÍCIO. ECONOMIZE E TENHA PILHAS DE QUALIDADE MELHOR CUSTO X BENEFÍCIO - EM TESTES REALIZADOS PELO INMETRO FORAM AVALIADAS 11 MARCAS DE PILHAS DO MERCADO.	CX	5		20,000	100,00
00566	00017358	PILHA ALCALINA AAA CAIXA DE PILHA ALCALINA AAA 10 BLISTERS C/ 4 UNIDADES. PILHAS AAA ALCALINAS 1,5 V C/4. PARA BRINQUEDOS, CONTROLE REMOTOS, MP3 PLAYERS, LANTERNAS E OUTROS APARELHOS QUE REQUEREM DESCARGAS DE ENERGIA RÁPIDAS E FORTES. APROVADAS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO. VALIDADE 5 ANOS. APROVADAS PELO INMETRO - AS PILHAS DEVEM TER SIDO TESTADAS PERIODICAMENTE POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO, PARA GARANTIR A QUALIDADE E CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO CONAMA 401. ECOLOGICAMENTE CORRETAS. - AS PILHAS TEM QUE TER 0 % DE MERCÚRIO E CADMIO EM SUA COMPOSIÇÃO, COLABORANDO PARA A PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DURA + CUSTA - AS PILHAS TEM QUE SER PROVADAS EM TODOS OS QUESITOS E TÊM ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO/BENEFÍCIO. ECONOMIZE E TENHA PILHAS DE QUALIDADE MELHOR CUSTO X BENEFÍCIO - EM TESTES REALIZADOS PELO INMETRO FORAM AVALIADAS 11 MARCAS DE PILHAS DO MERCADO.	CX	10		20,000	200,00
00567	00017358	PILHA ALCALINA AAA CAIXA DE PILHA ALCALINA AAA 10 BLISTERS C/ 4 UNIDADES. PILHAS AAA ALCALINAS 1,5 V C/4. PARA BRINQUEDOS, CONTROLE REMOTOS, MP3	CX	5		20,000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		PLAYERS, LANTERNAS E OUTROS APARELHOS QUE REQUEREM DESCARGAS DE ENERGIA RÁPIDAS E FORTES. APROVADAS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO. VALIDADE 5 ANOS. APROVADAS PELO INMETRO - AS PILHAS DEVEM TER SIDO TESTADAS PERIODICAMENTE POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO, PARA GARANTIR A QUALIDADE E CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO CONAMA 401. ECOLOGICAMENTE CORRETAS. - AS PILHAS TEM QUE TER 0 % DE MERCÚRIO E CADMIO EM SUA COMPOSIÇÃO, COLABORANDO PARA A PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DURA + CUSTA - AS PILHAS TEM QUE SER PROVADAS EM TODOS OS QUESITOS E TÊM ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO/BENEFÍCIO. ECONOMIZE E TENHA PILHAS DE QUALIDADE MELHOR CUSTO X BENEFÍCIO - EM TESTES REALIZADOS PELO INMETRO FORAM AVALIADAS 11 MARCAS DE PILHAS DO MERCADO.					
00568	00017358	PILHA ALCALINA AAA CAIXA DE PILHA ALCALINA AAA 10 BLISTERS C/ 4 UNIDADES. PILHAS AAA ALCALINAS 1,5 V C/4. PARA BRINQUEDOS, CONTROLE REMOTOS, MP3 PLAYERS, LANTERNAS E OUTROS APARELHOS QUE REQUEREM DESCARGAS DE ENERGIA RÁPIDAS E FORTES. APROVADAS POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO. VALIDADE 5 ANOS. APROVADAS PELO INMETRO - AS PILHAS DEVEM TER SIDO TESTADAS PERIODICAMENTE POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO, PARA GARANTIR A QUALIDADE E CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO CONAMA 401. ECOLOGICAMENTE CORRETAS. - AS PILHAS TEM QUE TER 0 % DE MERCÚRIO E CADMIO EM SUA COMPOSIÇÃO, COLABORANDO PARA A PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DURA + CUSTA - AS PILHAS TEM QUE SER PROVADAS EM TODOS OS QUESITOS E TÊM ÓTIMA RELAÇÃO CUSTO/BENEFÍCIO. ECONOMIZE E TENHA PILHAS DE QUALIDADE MELHOR CUSTO X BENEFÍCIO - EM TESTES REALIZADOS PELO INMETRO FORAM AVALIADAS 11 MARCAS DE PILHAS DO MERCADO.	CX	10		20,000	200,00
Total do Lote						880,00	

Lote		00220 - PINCEL MARCADOR					
Descrição		pincel marcador para quadro branco cores preto, azul e vermelho					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00569	00018492	PINCEL MARCADOR Pincel marcador para quadro branco cores preto, azul e vermelho	UN	100		10,000	1.000,00
Total do Lote						1.000,00	

Lote		00221 - PINCEL MARCADOR ATOMICO					
Descrição		1100 cores diversas 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00570	00025761	PINCEL MARCADOR ATOMICO 1100 cores diversas 12 unidades	CX	75		63,250	4.743,75
Total do Lote						4.743,75	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00222 - PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL					
Descrição		apaga facilmente, board master,ponta de acrílico 6,0 mm,redonda e média,espessura da escrita 2.3 mm,tinta especial,refil e ponta substituíveis -embalagem master contendo 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00571	00020055	PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL APAGA FACILMENTE, BOARD MASTER,PONTA DE ACRÍLICO 6,0 MM,REDONDA E MÉDIA,ESPESSURA DA ESCRITA 2.3 MM,TINTA ESPECIAL,REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS - EMBALAGAEM MASTER CONTENDO 12 UNIDADES	CX	2		126,420	252,84
00572	00020055	PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL APAGA FACILMENTE, BOARD MASTER,PONTA DE ACRÍLICO 6,0 MM,REDONDA E MÉDIA,ESPESSURA DA ESCRITA 2.3 MM,TINTA ESPECIAL,REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS - EMBALAGAEM MASTER CONTENDO 12 UNIDADES	CX	5		126,420	632,10
Total do Lote						884,94	

Lote		00223 - PINCEL PARA TECIDO					
Descrição		pincel para tecido n 02. formato: chato curto lixado.pelo/cerdas: cerda natural					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00573	00021235	PINCEL PARA TECIDO PINCEL PARA TECIDO N 02. FORMATO: Chato Curto Lixado.PELO/Cerdas: Cerda Natural	UN	10		6,540	65,40
Total do Lote						65,40	

Lote		00224 - PINCEL PARA TECIDO N 04					
Descrição		pincel para tecido n 04. formato: chato curto lixado.pelo/cerdas: cerda natural					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00574	00025762	PINCEL PARA TECIDO N 04 PINCEL PARA TECIDO N 04. FORMATO: Chato Curto Lixado.PELO/Cerdas: Cerda Natural	UN	10		7,480	74,80
Total do Lote						74,80	

Lote		00225 - PINCEL PARA TECIDO N 08					
Descrição		pincel para tecido n 08. formato: chato curto lixado.pelo/cerdas: cerda natural					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00575	00025764	PINCEL PARA TECIDO N 08 PINCEL PARA TECIDO N 08. FORMATO: Chato Curto Lixado.PELO/Cerdas: Cerda Natural	UN	10		8,650	86,50
Total do Lote						86,50	

Lote		00226 - PINCEL PARA TECIDO N 10					
Descrição		pincel para tecido n 10. formato: chato curto lixado.pelo/cerdas: cerda natural					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00576	00025765	PINCEL PARA TECIDO N 10 PINCEL PARA TECIDO N 10. FORMATO: Chato Curto Lixado.PELO/Cerdas: Cerda Natural	UN	10		7,740	77,40
Total do Lote						77,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00227 - PINCEL PARA TECIDO N 12					
Descrição		pincel para tecido n 12. formato: chato curto lixado.pelo/cerdas: cerda natural					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00577	00025766	PINCEL PARA TECIDO N 12 PINCEL PARA TECIDO N 12. FORMATO: Chato Curto Lixado.PELO/Cerdas: Cerda Natural	UN	10		11,000	110,00
Total do Lote						110,00	

Lote		00228 - PINCEL PARA TECIDO N 14					
Descrição		pincel para tecido n 14. formato: chato curto lixado.pelo/cerdas: cerda natural					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00578	00025767	PINCEL PARA TECIDO N 14 PINCEL PARA TECIDO N 14. FORMATO: Chato Curto Lixado.PELO/Cerdas: Cerda Natural	UN	10		13,030	130,30
Total do Lote						130,30	

Lote		00229 - PINCEL PARA TECIDO N 16					
Descrição		pincel para tecido n 16. formato: chato curto lixado.pelo/cerdas: cerda natural					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00579	00025768	PINCEL PARA TECIDO N 16 PINCEL PARA TECIDO N 16. FORMATO: Chato Curto Lixado.PELO/Cerdas: Cerda Natural	UN	10		17,030	170,30
Total do Lote						170,30	

Lote		00230 - PISTOLA COLA QUENTE FINO BIVOLT: 127/220 V.					
Descrição		para bastão de cola diâmetro máx.: 7mm. frequência: 60hz					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00580	00024330	PISTOLA COLA QUENTE FINO BIVOLT: 127/220 V. PARA BASTÃO DE COLA DIÂMETRO MÁX.: 7MM. FREQUÊNCIA: 60HZ	UN	30		72,000	2.160,00
00581	00024330	PISTOLA COLA QUENTE FINO BIVOLT: 127/220 V. PARA BASTÃO DE COLA DIÂMETRO MÁX.: 7MM. FREQUÊNCIA: 60HZ	UN	3		72,000	216,00
00582	00024330	PISTOLA COLA QUENTE FINO BIVOLT: 127/220 V. PARA BASTÃO DE COLA DIÂMETRO MÁX.: 7MM. FREQUÊNCIA: 60HZ	UN	20		72,000	1.440,00
Total do Lote						3.816,00	

Lote		00231 - PISTOLA COLA QUENTE GROSSA					
Descrição		pitola cola quente grossa, pistola aplicadora, tensão alimentação bivolt, potência 80, temperatura trabalho 120-193, aplicação clagem, características adicionais com bastão liga-desliga, semi profissional.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00583	00016257	PISTOLA COLA QUENTE GROSSA Pitola cola quente grossa, pistola aplicadora, tensão alimentação bivolt, potência 80, temperatura trabalho 120-193, aplicação clagem, características adicionais com bastão liga-desliga, semi profissional.	UN	40		75,390	3.015,60
00584	00016257	PISTOLA COLA QUENTE GROSSA Pitola cola quente grossa, pistola aplicadora, tensão alimentação bivolt, potência 80, temperatura trabalho 120-193, aplicação clagem, características adicionais com bastão liga-desliga, semi profissional.	UN	20		75,390	1.507,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Total do Lote	4.523,40
----------------------	-----------------

Lote		00232 - PLACA DE ISOPOR					
Descrição		placa isopor 20mm. 50x100cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00585	00002584	PLACA DE ISOPOR PLACA ISOPOR 20MM. 50X100CM	UN	20		13,000	260,00
00586	00002584	PLACA DE ISOPOR PLACA ISOPOR 20MM. 50X100CM	UN	50		13,000	650,00
Total do Lote						910,00	

Lote		00233 - PLASTICO PVC TRANSPARENTE					
Descrição		plastico pvc transparente flexivel 0 10mm com 140x20m.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00587	00021242	PLASTICO PVC TRANSPARENTE PLASTICO PVC TRANSPARENTE FLEXIVEL 0 10MM COM 140X20M.	RL	20		59,900	1.198,00
Total do Lote						1.198,00	

Lote		00234 - PORTA CANETAS ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO,					
Descrição		dimensões: 15,4 x 9,8 x 10 cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00588	00024332	PORTA CANETAS ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO, DIMENSÕES: 15,4 X 9,8 X 10 CM	UN	10		59,900	599,00
00589	00024332	PORTA CANETAS ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO, DIMENSÕES: 15,4 X 9,8 X 10 CM	UN	5		59,900	299,50
Total do Lote						898,50	

Lote		00235 - PORTA CLIPS					
Descrição		porta clips magnetico em poliestireno e ferrite imantado com 8x5x5cm.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00590	00021181	PORTA CLIPS PORTA CLIPS MAGNETICO EM POLIESTIRENO E FERRITE IMANTADO COM 8X5X5CM.	UN	3		12,000	36,00
00591	00021181	PORTA CLIPS PORTA CLIPS MAGNETICO EM POLIESTIRENO E FERRITE IMANTADO COM 8X5X5CM.	UN	3		12,000	36,00
00592	00021181	PORTA CLIPS PORTA CLIPS MAGNETICO EM POLIESTIRENO E FERRITE IMANTADO COM 8X5X5CM.	UN	2		12,000	24,00
00593	00021181	PORTA CLIPS PORTA CLIPS MAGNETICO EM POLIESTIRENO E FERRITE IMANTADO COM 8X5X5CM.	UN	3		12,000	36,00
00594	00021181	PORTA CLIPS PORTA CLIPS MAGNETICO EM POLIESTIRENO E FERRITE IMANTADO COM 8X5X5CM.	UN	10		12,000	120,00
Total do Lote						252,00	

Lote		00236 - PORTA REVISTA PLASTICO					
Descrição		87x245x280mm/uso vertical -cores sortidas					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00595	00018678	PORTA REVISTA PLASTICO 87X245X280mm/uso vertical -cores sortidas	UN	40		65,000	2.600,00
Total do Lote						2.600,00	

Lote		00237 - PRANCHETA CONFECCIONADA NOS PADRÕES DIMENSIONAIS DA FOLHA DE OFÍCIO A4					
Descrição		, produzida com tampo em acrílico cristal reforçado, de 4mm de espessura. possui pegador plástico.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00596	00023096	PRANCHETA CONFECCIONADA NOS PADRÕES DIMENSIONAIS DA FOLHA DE OFÍCIO A4 , PRODUZIDA COM TAMPO EM ACRÍLICO CRISTAL REFORÇADO, DE 4MM DE ESPESSURA. POSSUI PEGADOR PLÁSTICO.	UN	5		29,000	145,00
00597	00023096	PRANCHETA CONFECCIONADA NOS PADRÕES DIMENSIONAIS DA FOLHA DE OFÍCIO A4 , PRODUZIDA COM TAMPO EM ACRÍLICO CRISTAL REFORÇADO, DE 4MM DE ESPESSURA. POSSUI PEGADOR PLÁSTICO.	UN	30		29,000	870,00
00598	00023096	PRANCHETA CONFECCIONADA NOS PADRÕES DIMENSIONAIS DA FOLHA DE OFÍCIO A4 , PRODUZIDA COM TAMPO EM ACRÍLICO CRISTAL REFORÇADO, DE 4MM DE ESPESSURA. POSSUI PEGADOR PLÁSTICO.	UN	2		29,000	58,00
00599	00023096	PRANCHETA CONFECCIONADA NOS PADRÕES DIMENSIONAIS DA FOLHA DE OFÍCIO A4 , PRODUZIDA COM TAMPO EM ACRÍLICO CRISTAL REFORÇADO, DE 4MM DE ESPESSURA. POSSUI PEGADOR PLÁSTICO.	UN	3		29,000	87,00
00600	00023096	PRANCHETA CONFECCIONADA NOS PADRÕES DIMENSIONAIS DA FOLHA DE OFÍCIO A4 , PRODUZIDA COM TAMPO EM ACRÍLICO CRISTAL REFORÇADO, DE 4MM DE ESPESSURA. POSSUI PEGADOR PLÁSTICO.	UN	15		29,000	435,00
Total do Lote						1.595,00	

Lote		00238 - PRANCHETA OFICIO A4					
Descrição		prancheta oficio a4 com predador de metal					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00601	00025627	PRANCHETA OFICIO A4 Prancheta oficio A4 com predador de metal	UN	5		20,690	103,45
00602	00025627	PRANCHETA OFICIO A4 Prancheta oficio A4 com predador de metal	UN	80		20,690	1.655,20
00603	00025627	PRANCHETA OFICIO A4 Prancheta oficio A4 com predador de metal	UN	30		20,690	620,70
Total do Lote						2.379,35	

Lote		00239 - PREGADOR DE PASTA ROMEU E JULIETA					
Descrição		pregador de pasta romeu e julieta - plástico					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00604	00016247	PREGADOR DE PASTA ROMEU E JULIETA Pregador de pasta Romeu e Julieta - Plástico	PCT	10		22,670	226,70
Total do Lote						226,70	

Lote		00240 - PASTA ABA COM ELASTICO 33X23X4CM					
Descrição		pasta brasil c/elástico-medindo aproximadamente 33x23x4cm.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00610	00016272	Pasta aba com elastico 33x23x4cm Pasta brasil c/elástico-medindo aproximadamente 33x23x4cm.	UN	250		8,560	2.140,00
Total do Lote						2.140,00	

Lote		00241 - PEN DRIVE 16 GB					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00611	00025615	Pen drive 16 GB	UN	4		35,000	140,00
00612	00025615	Pen drive 16 GB	UN	4		35,000	140,00
00613	00025615	Pen drive 16 GB	UN	4		35,000	140,00
Total do Lote						420,00	

Lote		00242 - QUADRO BRANCO UV					
Descrição		tamanho: 150x120. tampo de chapa de fibra de madeira 3 mm de reflorestamento com acabamento em pintura uv branco brilhante. moldura em alumínio (1,6 cm de espessura e 1,5 cm de frente). acompanha porta caneta fixo em polietileno.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00614	00025769	QUADRO BRANCO UV tamanho: 150x120. tampo de chapa de fibra de madeira 3 mm de reflorestamento com acabamento em pintura uv branco brilhante. moldura em alumínio (1,6 cm de espessura e 1,5 cm de frente). acompanha porta caneta fixo em polietileno.	UN	5		291,120	1.455,60
Total do Lote						1.455,60	

Lote		00243 - QUADRO DE AVISOS					
Descrição		em cortiça. tamanho 80 x 150 cm, com moldura de madeira.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00615	00025770	QUADRO DE AVISOS em cortiça. Tamanho 80 x 150 cm, com moldura de madeira.	UN	5		155,180	775,90
00616	00025770	QUADRO DE AVISOS em cortiça. Tamanho 80 x 150 cm, com moldura de madeira.	UN	1		155,180	155,18
Total do Lote						931,08	

Lote		00244 - QUADRO DE CORTIÇA					
Descrição		tamanho 80 x 150 cm, com moldura de madeira.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00617	00017142	QUADRO DE CORTIÇA TAMANHO 80 X 150 CM, COM MOLDURA DE MADEIRA.	UN	5		155,230	776,15
Total do Lote						776,15	

Lote		00245 - REFIL COLA QUENTE FINO					
Descrição		refil cola quente fino 30cm semi transparente com secagem rapida. confeccionado em silicone. pacote com 500gr					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00618	00021125	REFIL COLA QUENTE FINO REFIL COLA QUENTE FINO 30CM SEMI TRANSPARENTE COM SECAGEM RAPIDA. CONFECCIONADO EM SILICONE. PACOTE COM 500GR	PCT	30		52,000	1.560,00
00619	00021125	REFIL COLA QUENTE FINO REFIL COLA QUENTE FINO 30CM SEMI TRANSPARENTE COM SECAGEM RAPIDA. CONFECCIONADO EM SILICONE. PACOTE COM 500GR	PCT	6		52,000	312,00
Total do Lote						1.872,00	

Lote		00246 - REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, CORES: PRETO/AZUL 12 UNID					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00620	00023249	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, CORES: PRETO/AZUL 12 UNID	PCT	5		51,770	258,85
00621	00023249	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, CORES: PRETO/AZUL 12 UNID	PCT	1		51,770	51,77
Total do Lote						310,62	

Lote		00247 - REGUA ACRILICA 30 CM CRISTAL					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00622	00007741	REGUA ACRILICA 30 CM CRISTAL	UN	80		7,000	560,00
Total do Lote						560,00	

Lote		00248 - REGUA EM POLIESTIRENO 30CM					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00623	00024406	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM	UN	5		3,500	17,50
00624	00024406	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM	UN	5		3,500	17,50
00625	00024406	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM	UN	5		3,500	17,50
00626	00024406	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM	UN	10		3,500	35,00
00627	00024406	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM	UN	10		3,500	35,00
00628	00024406	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM	UN	2		3,500	7,00
00629	00024406	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM	UN	5		3,500	17,50
00630	00024406	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM	UN	6		3,500	21,00
Total do Lote						168,00	

Lote		00249 - REGUA EM POLIESTIRENO 50CM					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00631	00024407	REGUA EM POLIESTIRENO 50CM	UN	10		9,100	91,00
00632	00024407	REGUA EM POLIESTIRENO 50CM	UN	2		9,100	18,20
Total do Lote						109,20	

Lote		00250 - SUPORTE ERGON. P/MONITOR C/2GAV. PRETO					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00633	00024408	SUPORTE ERGON. P/MONITOR C/2GAV. PRETO	UN	1		72,750	72,75
Total do Lote						72,75	

Lote		00251 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE					
Descrição		suporte para fita adesiva grande. dimensões do item aproximado c x l x a 19,8 x 9,1 x 10,1 centímetros					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00634	00021236	SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE. Dimensões do item aproximado C x L x A 19,8 x 9,1 x 10,1 centímetros	UN	10		60,000	600,00
Total do Lote						600,00	

Lote		00252 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQUENO					
Descrição		suporte para fita adesiva pequeno. dimensões do item aproximado c x l x a 8 x 15 x 7,5 centímetros. peso do produto aproximado: 414 gramas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00635	00021237	SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQUENO SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQUENO. Dimensões do item aproximado C x L x A 8 x 15 x 7,5 centímetros. Peso do produto aproximado: 414 Gramas	UN	10		40,000	400,00
Total do Lote						400,00	

Lote		00253 - TECLADO DE COMPUTADOR COM COMPRIMENTO DO CABO 1M, TAMANHO 44,5 X 15,2CM MATERI					
Descrição		função de teclas de atalho, volume, mudo, leitura/pausa, retrocesso, avanço, disposição; português – abnt2; cor preto.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00636	00022801	TECLADO DE COMPUTADOR COM COMPRIMENTO DO CABO 1M, TAMANHO 44,5 X 15,2CM MATERIAL PLÁSTICO FUNÇÃO DE TECLAS DE ATALHO, VOLUME, MUDO, LEITURA/PAUSA, RETROCESSO, AVANÇO, DISPOSIÇÃO; PORTUGUÊS – ABNT2; COR PRETO.	UN	10		40,000	400,00
00637	00022801	TECLADO DE COMPUTADOR COM COMPRIMENTO DO CABO 1M, TAMANHO 44,5 X 15,2CM MATERIAL PLÁSTICO FUNÇÃO DE TECLAS DE ATALHO, VOLUME, MUDO, LEITURA/PAUSA, RETROCESSO, AVANÇO, DISPOSIÇÃO; PORTUGUÊS – ABNT2; COR PRETO.	UN	5		40,000	200,00
00638	00022801	TECLADO DE COMPUTADOR COM COMPRIMENTO DO CABO 1M, TAMANHO 44,5 X 15,2CM MATERIAL PLÁSTICO FUNÇÃO DE TECLAS DE ATALHO, VOLUME, MUDO, LEITURA/PAUSA, RETROCESSO, AVANÇO, DISPOSIÇÃO; PORTUGUÊS – ABNT2; COR PRETO.	UN	6		40,000	240,00
00639	00022801	TECLADO DE COMPUTADOR COM COMPRIMENTO	UN	5		40,000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		DO CABO 1M, TAMANHO 44,5 X 15,2CM MATERIAL PLÁSTICO FUNÇÃO DE TECLAS DE ATALHO, VOLUME, MUDO, LEITURA/PAUSA, RETROCESSO, AVANÇO, DISPOSIÇÃO; PORTUGUÊS – ABNT2; COR PRETO.					
00640	00022801	TECLADO DE COMPUTADOR COM COMPRIMENTO DO CABO 1M, TAMANHO 44,5 X 15,2CM MATERIAL PLÁSTICO FUNÇÃO DE TECLAS DE ATALHO, VOLUME, MUDO, LEITURA/PAUSA, RETROCESSO, AVANÇO, DISPOSIÇÃO; PORTUGUÊS – ABNT2; COR PRETO.	UN	10		40,000	400,00
00641	00022801	TECLADO DE COMPUTADOR COM COMPRIMENTO DO CABO 1M, TAMANHO 44,5 X 15,2CM MATERIAL PLÁSTICO FUNÇÃO DE TECLAS DE ATALHO, VOLUME, MUDO, LEITURA/PAUSA, RETROCESSO, AVANÇO, DISPOSIÇÃO; PORTUGUÊS – ABNT2; COR PRETO.	UN	1		40,000	40,00
00642	00022801	TECLADO DE COMPUTADOR COM COMPRIMENTO DO CABO 1M, TAMANHO 44,5 X 15,2CM MATERIAL PLÁSTICO FUNÇÃO DE TECLAS DE ATALHO, VOLUME, MUDO, LEITURA/PAUSA, RETROCESSO, AVANÇO, DISPOSIÇÃO; PORTUGUÊS – ABNT2; COR PRETO.	UN	2		40,000	80,00
00643	00022801	TECLADO DE COMPUTADOR COM COMPRIMENTO DO CABO 1M, TAMANHO 44,5 X 15,2CM MATERIAL PLÁSTICO FUNÇÃO DE TECLAS DE ATALHO, VOLUME, MUDO, LEITURA/PAUSA, RETROCESSO, AVANÇO, DISPOSIÇÃO; PORTUGUÊS – ABNT2; COR PRETO.	UN	40		40,000	1.600,00
Total do Lote						3.160,00	

Lote		00254 - TECLADO MULTIFUNCIONAL					
Descrição		teclado multifuncional para computador					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00644	00025628	TECLADO MULTIFUNCIONAL Teclado multifuncional para computador	UN	4		96,000	384,00
Total do Lote						384,00	

Lote		00255 - TESOURA GRANDE					
Descrição		tesoura 20cm, 8 polegadas emborrachada e aço inox					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00645	00025629	TESOURA GRANDE Tesoura 20cm, 8 polegadas emborrachada e aço inox	UN	60		23,500	1.410,00
00646	00025629	TESOURA GRANDE Tesoura 20cm, 8 polegadas emborrachada e aço inox	UN	3		23,500	70,50
Total do Lote						1.480,50	

Lote		00256 - TESOURA GRANDE (AXLXP) 1,4X7,3X21,6 CM					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00647	00025681	TESOURA GRANDE (AXLXP) 1,4X7,3X21,6 CM	UN	5		20,180	100,90
00648	00025681	TESOURA GRANDE (AXLXP) 1,4X7,3X21,6 CM	UN	5		20,180	100,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

00649	00025681	TESOURA GRANDE (AXLXP) 1,4X7,3X21,6 CM	UN	5		20,180	100,90
00650	00025681	TESOURA GRANDE (AXLXP) 1,4X7,3X21,6 CM	UN	5		20,180	100,90
00651	00025681	TESOURA GRANDE (AXLXP) 1,4X7,3X21,6 CM	UN	5		20,180	100,90
00652	00025681	TESOURA GRANDE (AXLXP) 1,4X7,3X21,6 CM	UN	10		20,180	201,80
00653	00025681	TESOURA GRANDE (AXLXP) 1,4X7,3X21,6 CM	UN	6		20,180	121,08
Total do Lote						827,38	

Lote		00257 - TESOURA MÉDIA (CXLXA) 7,5X17,5X1 CM					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00654	00025682	TESOURA MÉDIA (CXLXA) 7,5X17,5X1 CM	UN	4		14,610	58,44
00655	00025682	TESOURA MÉDIA (CXLXA) 7,5X17,5X1 CM	UN	10		14,610	146,10
00656	00025682	TESOURA MÉDIA (CXLXA) 7,5X17,5X1 CM	UN	4		14,610	58,44
Total do Lote						262,98	

Lote		00258 - TINTA DIMENSIONAL 3D GLITTER					
Descrição		cores variadas com 35ml caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00657	00025772	TINTA DIMENSIONAL 3D GLITTER Cores variadas com 35ml caixa com 12 unidades	CX	20		144,000	2.880,00
Total do Lote						2.880,00	

Lote		00259 - TINTA DIMENSIONAL METALICA 35ML					
Descrição		cores variadas com 35ml caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00658	00025773	TINTA DIMENSIONAL METALICA 35ML Cores variadas com 35ml caixa com 12 unidades	CX	20		144,000	2.880,00
Total do Lote						2.880,00	

Lote		00260 - TINTA GUACHE 15ML					
Descrição		solúvel em água cores variadas, caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00659	00025774	TINTA GUACHE 15ML Solúvel em água cores variadas, caixa com 12 unidades	CX	20		23,960	479,20
Total do Lote						479,20	

Lote		00261 - TINTA GUACHE 250ML					
Descrição		solúvel em água cores variadas, caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00660	00025775	TINTA GUACHE 250ml Solúvel em água cores variadas, caixa com 12 unidades	CX	20		97,130	1.942,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Total do Lote	1.942,60
----------------------	-----------------

Lote		00262 - TINTA PARA CARIMBO					
Descrição		tinta para carimbo automatico. cor preto caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00661	00012991	TINTA PARA CARIMBO Tinta para carimbo automatico. Cor preto caixa com 12 unidades	UN	1		78,000	78,00
00662	00012991	TINTA PARA CARIMBO Tinta para carimbo automatico. Cor preto caixa com 12 unidades	UN	2		78,000	156,00
00663	00012991	TINTA PARA CARIMBO Tinta para carimbo automatico. Cor preto caixa com 12 unidades	UN	20		78,000	1.560,00
00664	00012991	TINTA PARA CARIMBO Tinta para carimbo automatico. Cor preto caixa com 12 unidades	UN	2		78,000	156,00
00665	00012991	TINTA PARA CARIMBO Tinta para carimbo automatico. Cor preto caixa com 12 unidades	UN	5		78,000	390,00
Total do Lote						2.340,00	

Lote		00263 - TINTA PARA PELE PINTA CARA					
Descrição		tinta para pintura facial caixa com 12 potes de 15ml com cores variadas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00666	00012857	TINTA PARA PELE PINTA CARA Tinta para pintura facial caixa com 12 potes de 15ml com cores variadas	CX	20		23,960	479,20
Total do Lote						479,20	

Lote		00264 - TINTA PARA TECIDO 37ML					
Descrição		tinta para tecido 37 ml. não tóxica e solúvel em água pronto para uso de 37ml com 12 unidades cores variadas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00667	00021248	TINTA PARA TECIDO 37ML TINTA PARA TECIDO 37 ML. NÃO TÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA PRONTO PARA USO DE 37ML com 12 unidades CORES VARIADAS	CX	20		48,000	960,00
Total do Lote						960,00	

Lote		00265 - TINTAS PARA CARIMBO					
Descrição		tinta para carimbo preta, azul ou vermelho 40 ml					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00668	00025809	TINTAS PARA CARIMBO Tinta para carimbo preta, azul ou vermelho 40 ml	UN	50		15,400	770,00
Total do Lote						770,00	

Lote		00266 - TNT AMARELO 80G - ROLO COM 100 METROS					
Descrição		1,40 de largura, cor amarelo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00669	00025903	TNT AMARELO 80G - ROLO COM 100 METROS 1,40 de largura, cor amarelo	RL	10		499,000	4.990,00
Total do Lote						4.990,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

Lote		00267 - TNT AZUL 80G - ROLO COM 100 METROS					
Descrição		1,40 de largura, cor azul					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00670	00025908	TNT AZUL 80G - ROLO COM 100 METROS 1,40 de largura, cor azul	RL	10		499,000	4.990,00
Total do Lote						4.990,00	

Lote		00268 - TNT BRANCO 80G - ROLO COM 100 METROS					
Descrição		1,40 de largura, cor branco					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00671	00025900	TNT BRANCO 80G - ROLO COM 100 METROS 1,40 de largura, cor branco	RL	10		499,000	4.990,00
Total do Lote						4.990,00	

Lote		00269 - TNT CINZA 80G - ROLO COM 100 METROS					
Descrição		1,40 de largura, cor cinza					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00672	00025902	TNT CINZA 80G - ROLO COM 100 METROS 1,40 de largura, cor cinza	RL	10		499,000	4.990,00
Total do Lote						4.990,00	

Lote		00270 - TNT CORES DIVERSAS					
Descrição		tnt cores variadas, peça com 50 metros, gramatura 40					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00673	00025802	TNT CORES DIVERSAS Tnt cores variadas, peça com 50 metros, gramatura 40	MT	30		140,000	4.200,00
Total do Lote						4.200,00	

Lote		00271 - TNT LARANJA 80G - ROLO COM 100 METROS					
Descrição		1,40 de largura, cor laranja					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00674	00025906	TNT LARANJA 80G - ROLO COM 100 METROS 1,40 de largura, cor laranja	RL	10		499,000	4.990,00
Total do Lote						4.990,00	

Lote		00272 - TNT MARROM 80G - ROLO COM 100 METROS					
Descrição		1,40 de largura, cor marrom					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00675	00025909	TNT MARROM 80G - ROLO COM 100 METROS 1,40 de largura, cor marrom	RL	10		499,000	4.990,00
Total do Lote						4.990,00	

Lote		00273 - TNT PRETO 80G - ROLO COM 100 METROS					
Descrição		1,40 de largura, cor preto					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00676	00025901	TNT PRETO 80G - ROLO COM 100 METROS	RL	10		499,000	4.990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000020/2025
Processo 001607/2025

		1,40 de largura, cor preto					
Total do Lote							4.990,00

Lote		00274 - TNT ROSA 80G - ROLO COM 100 METROS					
Descrição		1,40 de largura, cor rosa					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00677	00025904	TNT ROSA 80G - ROLO COM 100 METROS 1,40 de largura, cor rosa	RL	10		499,000	4.990,00
Total do Lote							4.990,00

Lote		00275 - TNT ROXO 80G - ROLO COM 100 METROS					
Descrição		1,40 de largura, cor roxo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00678	00025910	TNT ROXO 80G - ROLO COM 100 METROS 1,40 de largura, cor roxo	RL	10		499,000	4.990,00
Total do Lote							4.990,00

Lote		00276 - TNT VERDE 80G - ROLO COM 100 METROS					
Descrição		1,40 de largura, cor verde					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00679	00025907	TNT VERDE 80G - ROLO COM 100 METROS 1,40 de largura, cor verde	RL	10		499,000	4.990,00
Total do Lote							4.990,00

Lote		00277 - TNT VERMELHO 80G - ROLO COM 100 METROS					
Descrição		1,40 de largura, cor vermelho					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00680	00025905	TNT VERMELHO 80G - ROLO COM 100 METROS 1,40 de largura, cor vermelho	RL	10		499,000	4.990,00
Total do Lote							4.990,00
Total Geral do(s) Lote(s)							585.776,58